


2 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

O nás
Fima Traiva s.r.o. (založena 1997) spojuje praxi bezpečnosti práce, BOZP a PO s výrobky pro bezpečnost a programy
pro BOZP a PO. Pro přiblížení praxe jsme v našem IT centru pro zákazníky vyvinuli videoportály s ukázkami použití
výrobků. Programy pro bezpečnost práce sami používáme, jejich neustálé zlepšování i pro další tisíce uživatelů vychází
ze zkušeností z terénu. Filosofií firmy je dosahovat nejlepších cen a kvality produktivitou práce. Využitím nejlepších 
technologií, informačních systémů dosahuje firma významný podíl na trhu poskytování služeb BOZP a PO,
bezpečnostních tabulek a software pro BOZP a PO. 
Od roku 2011 nabízíme naše produkty v kamenné prodejně na ulici Pohraniční 104 v Ostravě (po-pá 8-16hod), kde najdete
více než 1000ks zboží skladem a ihned k odběru. Parkoviště zdarma přímo před prodejnou. 

Naše produkty na prestižních stavbách v ČR i v Evropě
Kvalita našich výrobků je ověřována v provozu na stavbách a firmách po celé ČR ve spolupráci s významnými firmami
jako SKANSKA, METROSTAV, VÍTKOVICE, ABB, ŽDB, ČEZ, České dráhy, bytová družstva a další tisíce spokojených
zákazníků, živnostníků a malých firem. Dodáváme tabulky pro dálniční tunely a vrtné plošiny Shell, kde se klade důraz
na kvalitu, stejně kvalitně vyrábíme tabulky i pro koncového zákazníka. Zakázková výroba od 1ks a poštovné zdarma
nám dává příležitost oslovit zákazníky po celé ČR.

Zabýváte se poradenstvím BOZP a PO? Jste revizní technik nebo máte vlastní
internetové stránky se zaměřením na bezpečnost práce? Chcete svůj sortiment
rozšířit o kvalitní produkty jednoduše a rychle?

Nabízíme program filiálka nebo velkoobchodní prodej
pro firmy BOZP a PO.

Více info na info@e-bozp.cz nebo na internetových stránkách 
http://www.e-safetyshop.eu/affiliate_account.asp

Dodáváme zboží i na Slovensko, platba možná v EUR,
velkoobchodní prodej. Více info na www.e-safetyshop.eu

Chcete vydělávat bez zbytečné administrativy?



3E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Obsah
Bezpečnost práce a požární ochrana, programy pro BOZP a PO 4-6
Online školení BOZP a PO 6
Školící filmy 6
Vypracované bezpečnostní dokumenty a tiskopisy 7-8
Fotoluminiscenční tabulky 9
Podlahové a prostorové fotoluminiscenční značení, barvy 10-11
Zákazové tabulky, další zákazy, zákazové symboly 12-13
Příkazové tabulky 14-15
Výstražné tabulky 16-17
Označení zóny, označení rizik 18
Hliníkové tabulky (Aluten), čísla popisná a orientační 19
Označení podlaží, lakový tisk, označení obalů 20
Hlavní uzávěry a vypínače, požární tabulky 21 
Značení potrubí a plynů, GHS, tříděný odpad 22
Značení pro sklady a tlakové láhve 23 
Popisy dveří místností, přípevňovací materiál 24
Cedule “Pozor pes” a tabulky pro ochranu majetku 25
ADR značení, dopravní značení, retroreflexní značení 26
Zakázková výroba tabulek a cedulí 27
Protiskluzové a výstřažné pásky, protiskluzové nátěry 28-29
Zakázkový potisk pásek 29
Podlahové pásky a značení do skladů 30
Výstražný a ohraničovací stojany, dopravní kužely 31
Hasicí přístrojea požární ochrana 32
Lékárničky a autolékárničky 33
OOPP, stavební bannery, značení prosklených ploch 34
Akční produkty 35
Informace k nákupu a popis materiálů 36

Jak objednat?
Kód objednávaného produktu se skládá z pětimístného čísla (01234), který je jednoznačným 
identifikátorem zboží. Při objednávání telefonicky nebo e-mailem vždy používejte naše kódy, aby
nedošlo k chybnému zadání objednávky. Upřednostňujeme písemné potvrzení zakázkové výroby. 

Telefonicky, e-mailem: nadiktujte nebo napište kód tabulky. Pokud potřebujete zakázkově 
vyrobenou tabulku, popište tabulky podle návodu na straně 27.

E-shop: kód tabulky vložte do vyhledávání v našem internetovém obchodě, vyhledávač Vám 
tabulku ihned najde a můžete si ji snadno objednat nebo zadejte klíčové slovo, které název tabulky
obsahuje. Možnost platby: na dobírku, převodem na účet, PayPal, platební karta, faktura.

Osobně na naší prodejně: navštivte naši kamennou prodejnu na ulici Pohraniční 104, parkování
přímo před prodejnou. Budeme se Vám věnovat s maximální péčí. Možnost platby: platba pouze
v hotovosti / podle nastavených podmínek pro naše partnery a velkoodběratele.

objednávky, expedice
(+420) 596 123 556 
(+420) 604 266 813

software
(+420) 739 633 471

výroba
(+420) 607 809 223

velkoobchod
(+420) 734 446 409

objednávky, expedice
info@e-bozp.cz

obchod@e-bozp.cz
software

sw@e-bozp.cz
výroba

vyroba@e-bozp.cz
velkoobchod

obchod@e-bozp.cz

kamenná prodejna
Pohraniční 104, 

Ostrava - Vítkovice

provozní doba
pondělí - pátek

8 - 16 hodin
možnost parkování před

prodejnou



4 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

Bezpečnost práce a požární ochrana
Základní informace o BOZP a PO
Současné příručky o bezpečnosti práce většinou nesplňují očekávání čtenářů - neumí
srozumitelně podat informaci o tom, co vše potřebujete, abyste splnili základní předpisy o
bezpečnosti práce a požární ochraně. Zároveň jste byli s přijatelným rizikem chráněni před
pokutami, sankcemi (v případě kontroly) a trestním stíháním (v případě mimořádné události).

Jaké dokumenty tedy musí každá firma předložit při kontrole nebo šetření mimořádných
událostí? Jaké činnosti musí být prováděny a uchováván o nich písemný záznam?

Kompletní, velmi stručné a srozumitelné informace. Předpisy  k
předepsaným povinnostem jsme zpracovali v příručce
„Průvodce BOZP a PO“. Příručka je zpracována s jasným za-
měřením a cílem: "Co musím udělat a jak to provést.". Žádné
kopy bezobsažných vět, jak jsme zvyklí z dob minulých.

Základní dokumentace
Základní dokumentace BOZP a PO obsahuje profesionálně vypracované dokumenty,
které jsou nařízeny předpisy ve všech firmách bez rozdílu jejich zaměření. On-line verze
se čvrtletní aktualizací.

Základní Dokumentace BOZP a PO je vhodná pro firmy, které nemají žádné zvláštní činnosti nebo mají těchto činností velmi
málo - pro malé firmy a živnostníky (administrativa, prodejny, úklidové služby, jiné jednostranně zaměřené služby apod.). 

Výhodou je možnost on-line dokoupení z výběru dalších 2000 vypracovaných dokumentů za velmi nízkou cenu. Pro větší
firmy s více činnostmi je cenově výhodnější Dokumentace BOZP a PO obsahující kompletní škálu činností, strojů a zařízení.

Program je zdarma, platíte pouze aktualizace na 1 rok. Aktualizace obsahují také nové
dokumenty, návody, zkušenosti, rady. Do dokumentů postačí jen doplnit firmu, upravit podle
místních podmínek a Vaše dokumenty k řízení bezpečnosti práce jsou hotovy. Vysoká 
produktivita práce.08335

Objednávky na www.traiva cz
Telefonicky: 739 633 471, 604 266 813

Vyzkoušejte ihned ZDARMA
www.traiva.cz/zakladni_dokumentace_info.php

Průvodce BOZP a PO
Tištěná příručka - je vhodná pro vedoucí pracovníky na všech úrovních. Od mistrů, přes vedoucí
úseků až po živnostníky a špičkové manažery firem. K řízení čehokoliv jsou důležité informace. 

Ideální pro malé firmy a živnostníky
Obsahuje 62 vypracovaných  základních dokumentů, které podle předpisů musí být v každé firmě. Od školících textů, přes
osnovy školení testy, kategorizace prací, rizika, směrnice, záznamy o kontrolách, lhůtníky kontrol a revizí až po potřebné
formuláře. Dokumenty  jsou ve formátu MS WORD, jsou graficky upraveny a připraveny k doplnění Vašich údajů.

03282

Příručku „Průvodce BOZP a PO“ si majitelé našeho katalogu 
mohou stáhnout  ZDARMA  jako dárek na adrese
www.traiva.cz/prirucka (zadejte kód: KAT2014).

Běžná cena příručky na e-shopu je 145 Kč s DPH.



5E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Užitečný program, který automaticky hlídá termíny kontrol, revizí, školení - všech 
povinností BOZP a PO. Termíny nařízené  předpisy BOZP a PO jsou předprogramovány.
Stačí vybrat z tabulky lhůt a doplnit datum posledního provedení. Ke každé lhůtě navíc
nabídne vypracovaný potřebný dokument. Sledovat lze libovolný počet firem nebo poboček.
Organizer BOZP a PO je síťový software umožňující zvolit práva uživatelů, jejich automatické
upozornění na lhůty e-mailem a vložení naskenovaných dokumentů ke splněným lhůtám.

Dokumentace BOZP a PO
Na rozdíl od mnoha existujících příruček a programů BOZP a PO je program 
Dokumentace BOZP a PO koncipován tak, že obsahuje vyhotovené dokumenty,
předepsané zákony a vyhlášky. Je zapotřebí pouze některé části doplnit jmény 
a místními údaji podle pokynů vypsaných modrým písmem. Rizika, místní provozní
bezpečnostní předpisy, bezpečnostní pokyny, formuláře a aktuální plná znění legislativy
v přehledném programu on-line.

NEBO SE SLEVOU
ZA ROČNÍ PLATBU

01745

03281

Tento systém Vám umožní mnohem efektivnější práci, minimalizaci potřebného pracovního času a snižuje riziko opomenutí
některých úkolů v oblasti BOZP a PO. Více než 2000 vypracovaných vzorů dokumentů pro bezpečnost práce a požární
ochranu,  legislativa a praktické informace. Aktualizace a nové dokumenty (cca 60 ročně)  po dobu 12 měsíců v ceně.

Další přednosti programu:
- rychlé hledání podle slov ve všech dokumentech
- změny v předpisech jsou doplněny do původních a barevně označeny podle data změny
- hotová řešení podnikových dokumentů narozdíl od konkurenčních e-knih

obsahujících víceméně opsané citace zákonů a vyhlášek

Organizer BOZP a PO

Cena bez DPH včetně aktualizace po dobu 12 měsíců.
Další aktualizace 490 Kč ročně.

Organizer BOZP a PO plná verze ZDARMA na 6 měsíců.
Bez závazků koupě. Ušetříte 485 Kč.

Vyzkoušejte ihned na www.traiva.cz/organizer

Vyzkoušejte ihned na 14 dnů ZDARMA
www.traiva.cz/online_dokumentace Více než 

2000 dokumentů



6 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

On-line školení BOZP a PO
Základní školení vedoucích zaměstnanců. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana.
Chcete si sami provádět vstupní a opakovaná školení BOZP a PO ve firmě?
Ve firmách do 25 zaměstnanců může zaměstnavatel provádět školení BOZP sám, má-li k tomu potřebné znalosti (zákon
č. 309/2006 Sb.). Vzhledem k tomu, že není určeno, jakým způsobem má tyto znalosti z BOZP prokazovat, je z kontextu
zákona zřejmé, že jednou z možností je osvědčení od odborně způsobilé osoby v prevenci rizik (obdobně jako v požární
ochraně). Připravili jsme proto pro Vás on-line balíček, kterým získáte vše potřebné, abyste mohli Vy nebo pověřený za-
městnanec školení BOZP podle zákoníku práce provádět.

On-line balíček "Školení BOZP a PO"

1. Studijní texty a osnovy školení
2. Testy ke školení BOZP a PO
3. Film „Základní školení BOZP a PO“

High definition pro PC, ke školení zaměstnanců
4. Získání osvědčení ke školení BOZP a PO

Vše on-line. Pomocí internetu, e-mailu, telefonu (nebo Skype)
Cena za celou službu: 690,- Kč (bez DPH)

Časté otázky ke službě "školení BOZP a PO"

Pro jaké firmy je tento typ služby vhodný?
Pro získání základních vědomostí je vhodná pro každý typ firmy.  S naším osvědčením můžete samostatně provádět
školení a plnit další úkoly v prevenci rizik ve firmách s max. 25 zaměstnanci (podle § 9 odst. 3 písm. a) zákona č. 309/2006
Sb.). 

Jak rychle lze získat osvědčení?
Záleží jen na Vás, jak rychle učební text zvládnete. Máme klienty, kteří vše zvládli během několika hodin studia. 
Nakonec, podíváme-li se na problém z druhé strany, řídíte-li firmu, měli byste základní znalosti získat.

Objednávky na www.e-safetyshop.eu (v menu Školení BOZP a PO). 
Více informací na www.traiva.cz. Objednávky telefonicky: 739 633 470, 739 633 471

01614

Školící filmy
Videopořady - školení bezpečnosti práce - BOZP na DVD. Vybrané tituly filmů pro
školení bezpečnosti práce jsou přínosem pro každého školitele i školené. Seznam filmů
jsme seřadili do přehledných kategorií podle oboru použití (např. ukázky použití
hasících přístrojů, lékárniček při první pomoci, stavebních strojů, jeřábů a mnoho
dalších činností.

Základní školení BOZP a PO v HD kvalitě - 01454
Film ke stažení 299.00 Kč
Film na DVD (výběr na e-shopu) 630.00 Kč

Bezpečnostní předpisy ke stažení 
Pokud potřebujete profesionálně vypracované dokumenty pro bezpečnost práce ihned
ke stažení a použití, nabízíme rychlé řešení: 2000 dokumentů z celé oblasti BOZP 
a PO lze stáhnout na www.e-safetyshop.eu
Cena dokumentu je 79 Kč bez DPH. Dokumenty obdržíte ihned po zaplacení předem.
Platba je možná platební kartou nebo zálohovou fakturou. 

Více než 30 školících filmů na DVD a 2000 vypracovaných dokumentů BOZP a PO
naleznete na www.e-safetyshop.eu



7 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

Bezpečnostní pokyny k obsluze musí být vyvěšeny u dřevoobráběcích strojů a pracovních
jam. U ostatních zařízení jsou doporučeny, neboť obsahují ustanovení bezpečnostních před-
pisů pro obsluhu, analyzovaná rizika a lze je použít i pro zaškolení na pracovišti. Bezpečnostní
pokyny ve formě tabulek jsou trvanlivé a výrazně ovlivňují povědomí pracovníků o BOZP.

Bezpečnostní tabulky s pokyny pro poskytování první pomoci pomáhají zvládat stresové situ-
ace způsobené úrazy v práci, na dovolené, v restauraci, sportovišti, atp. Pomocí
jednoduchých a srozumitelných instrukcí doprovázených obrázkami navádí, jak postupovat
při poskytování první pomoci při úrazech jako je krvácení, popálení, při vdechnutí toxických
látek, při bezvědomí či úrazu elektřinou. Nové vydání je vypracované odborníkem na
bezpečnost práce a podle nejnovějších zdravotnických praktik.

Provozní řád je vnitřní předpis, ve kterém si provozovatel soukromého zařízení stanoví pod-
mínky, za kterých je možné zařízení používat či se v něm pohybovat. S provozním řádem se
můžeme setkat na koupalištích, kempech, sportovištích, ale také v přírodních rezervacích či
národních parcích. Provozním řádem lze upravit právní předpisy, které vymezují práva a
povinnosti návštěvníků a jsou pro ně závazné.

Požární řád a požární poplachová směrnice upravuje základní zásady zabezpečení požární
ochrany na místech, kde se vykonávají činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím a kde
hrozí riziko požáru nebo nebezpečí úrazu výbuchem. 

Vypracované bezpečnostní dokumenty

Materiál Cena
Samolepka A4 59.00 Kč

Plast A4 59.00 Kč

Materiál Cena
Samolepka A4 59.00 Kč

Plast A4 59.00 Kč

Materiál Cena
Samolepka A4 59.00 Kč

Plast A4 59.00 Kč

Materiál Cena
Samolepka A4 59.00 Kč

Plast A4 59.00 Kč

Materiál Cena
Samolepka A4 19.90 Kč

Plast A4 19.90 Kč

Stojanová bruska 00925
Stojanová vrtačka 00919
Ruční elektrické nářadí 00914
Svařování obloukem 00921
Frikční pila (kovo) 01038
Kompresor 03583
Soustruh (kovo) 00954
Pásová pila 01771
Ruční nářadí 00916

PP při úrazu el. proudem 04731
PP při krvácení 04714
PP při popálení 04717
PP při otravě CO 04712
PP při zasažení žíravými lát. 04722
PP při bezvědomí 05267
PP při zlomeninách 04737

sklad pneumatik 05596 
stolárna 05598 
archív 05592
sklad tlakových lahví 05594

Požární poplachové směrnice
plast 00668
samolepící.fólie 01883

Provozní řád jídelny a kuchyně 04731
Provozní řád kolárny 04714
Provozní řád mateřské školy 04717
Provozní řád tělocvičny 04712
Provozní řád školní šatny 04722
Provozní řád venkovní 
hrací plochy - zahrady 05267

Více než 2000 vypracovaných dokumentů 
najdete na www.e-safetyshop.eu.

Pokud potřebujete vypracovat nové bezp.
pokyny, kontaktujte nás na: info@e-bozp.cz

Více vypracovaných pokynů najdete na 
www.e-safetyshop.eu.

Více provozních řádů pomoci najdete na 
www.e-safetyshop.eu.

Pokyny pro poskytování první pomoci

Provozní řád

Požární řád

Nejprodávanější

Nejprodávanější



8E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Přehledné tabulky s vyznačením zá-
kladních požadavků a podmínek pro
minimalizaci nebezpečí a zamezení
možné kontaminace, při operacích
prováděných ve stravovacích
službách. Vycházejí ze zásad
HACCP (Hazard Analisis and Critical
Control Point) pro zařízení stravo-
vacích služeb. Tabulky HACCP
nabízíme v provedení samolepící
voděodolné vynilové fólie A4 nebo
plastová tabulka A4.

Profesionálně vypracované návody
v MS Word k obsluze a bezpečnosti:
použití a funkční popis stroje či za-
řízení, pokyny pro montáž, instalaci
a bezpečné zapojení, bezpečnostní
pokyny pro provoz stroje či za-
řízení, bezpečnost obsluhy,
pokyny pro provoz, informace o
údržbě, opravách, servisu a
bezpečné likvidaci odpadů, záznamy
o provedených opravách a údržbě.
V návodech můžete doplnit
vlastní údaje o stroji. 

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 210 x 297 mm 59.00 Kč

Plast 210 x 297 mm 59.00 Kč

Materiál Rozměr Cena

Tištěný dokument 210 x 297 mm 199.00 Kč

Bruska čelní 02675
Bruska dvoukotoučová 02676
Pila pásová 02688
Vrtačka stojanová 02695
Bruska kotoučových pil 02677
Soustruh na dřevo 02691

Teplá kuchyně 02736
Sklad uzenin chladící 02746
Studená kuchyně 02735
Vytloukárna vajec 02738
Čistá přípravna masa 02734
Sklad surovin mrazící 02744

Všechny vypracované dokumenty, návody k obsluze zařízení 
a HACCP tabulky najdete na www.e-safetyshop.eu

Pokud si nevyberete z naší nabídky nebo potřebujete poradit, 
kontaktujte nás na info@e-bozp.cz

Kód Název tiskopisu Velikost Obsah Cena
00807 Deník kontrol BOZP A4 100 stran 55.00 Kč
00808 Deník zdvihacího zařízení A4 40 stran 48.40 Kč
04960 Kniha úrazů - evidence úrazů A4 100 stran 55.00 Kč
00809 Kniha úrazů pro školní zařízení A4 100 stran 53.00 Kč
00810 Požární kniha A4 48 stran 47.00 Kč
00812 Provozní deník kotelny A4 100 stran 55.00 Kč
00848 Provozní deník plynové kotelny A4 28 stran 40.00 Kč
00847 Provozní deník stroje A4 22 stran 27.00 Kč
00845 Stavební deník - samopropisovací A4 45 stran 75.00 Kč
00878 Kniha jízd osobním firemním vozidlem 1/3 A4 32 stran 26.00 Kč
00813 Zápisník bezpečnosti práce A6 32 stran 13.30 Kč
00814 Zápisník bezpečnosti práce pro studenty s odbornou praxí A6 32 stran 13.30 Kč 
00851 Zápisník bezpečnosti práce zaměstnance A5 20 stran 18.20 Kč
05616 Záznamník o provozu tlakové nádoby A4 16 stran 24.00 Kč
05617 Záznamník o provozu tvářecího stroje A4 12 stran 45.00 Kč
05618 Záznamník ruční motorové pily A4 26 stran 32.00 Kč

05603 Dokument BOZP - Kontrola - regály A4 1 list 12.00 Kč
04882 Záznamník bezpečnosti práce - záznamový list A4 1 list 12.00 Kč

Tiskopisy
Tiskopisy pro bezpečnost práce a požární ochranu, usnadnují práci a obsahují vše
potřebné již předtištěné s jistotou, že vše bude podle daných předpisů a legislativy.
Tiskopisy pro tuto oblast zahrnují např. knihu úrazů, provozník deník stroje,
provozní deník kotelny, plynové kotelny, deník zdvihacího zařízení aj. 

Návody k obsluze zařízení HACCP tabulky

Nejprodávanější Nejprodávanější



9E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Požární tabulky

Únikové cesty

Fotoluminiscenční značení
Fotoluminiscenční tabulky zajišťují rychlou orientaci v případě požáru nebo
přerušení dodávky elektrické energie. Tyto tabulky jsou nezbytně nutné 
k označení únikových východů, hasicích prostředků atd. Značení nabízíme 
jako samolepící fólii nebo plastovou tabulku. Podle N.V. 11/2002 Sb. musí být
značky určené k označení směru evakuace viditelné i při přerušení dodávky
elektrické energie.

S 00099
P 00053

S 00349
P 00348

S 00098
P 00055

S 07886
P 00472

S 00137
P 00087

S 07891
P 00471

S 00097
P 00054

S 03196
P 00817

S 03195
P 00816

S 00122
P 00058 

S 00148
P 00039

S 00121
P 00056

S 00147
P 00038

S 01110
P 00575 

S 00146
P 00059

20
0 

x 
10

0 
m

m

S 00014
P 00047

S 00015
P 00046

S 01080
P 00048

S 00185
P 00145

S 00571
P 00572

S 03289
P 03287

S 03291
P 03290

150 x 150 mm

S 00194            P 00172

S 00152            P 00088

S 00193            P 00086

NOUZOVÝ VÝCHOD

S 00134            P 00050

S 00133            P 00040

HASICÍ PŘÍSTROJHLÁSIČ POŽÁRU

200 x 80 mm

200 x 50 mm

150 x 50 mm

S 10411
P 00042

S 10410
P 00041

S 10409
P 00385

150 x 100 mm

S 00189
P 00150

Materiál Rozměr Cena
Samolepka, Plast 150 x 150 mm 47.50 Kč
Samolepka, Plast 200 x 200 mm 85.00 Kč
Samolepka, Plast 150 x 50 mm 33.80 Kč
Samolepka, Plast 150 x 100 mm 41.60 Kč

Materiál Rozměr Cena
Samolepka, Plast 200 x 100 mm 45.80 Kč

Samolepka, Plast 300 x 150 mm 75.70 Kč

Samolepka, Plast 200 x 50 mm 33.80 Kč

Samolepka, Plast 200 x 80 mm 33.80 Kč

Technické parametry fotoluminiscenčního materiálu

Materiál: PVC plast tl.1,2 mm, fólie tl. 0,3 mm
Svítivost: 100 mcd/m po 10-ti minutách, což je 4x násobek
požadovaných hodnot normou DIN 67 510.
Životnost: minimálně 15 let, Záruka: 10 let
Toto značení odpovídá N.V. č. 11/2002 Sb. 

Porovnání parametrů svítivosti podle normy ČSN ISO 17391
Čas dosvitu 10 minut 30 minut 60 minut

Podle ČSN ISO 17391 čl. 5.5  skupina A 20 mcd 8 mcd 4 mcd

GlowStar GLS 100 100 mcd 33 mcd 21 mcd

Pokud potřebujete poradit s výběrem
správného značení, kontaktujte nás na 

596 123 556 nebo 604 266 813.
Více informací o zakázkové výrobě najdete na

straně XX nebo
na www.e-safetyshop.eu



10 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

Podlahové fotoluminiscenční značení

00026

04157

00025

00144

00019

02374

FTL šrafovaná páska na schody
protiskluzová úprava, svítivost 100 mcd
rozměr: 25 x 1000 mm

Cena: 53.90 Kč

FTL bílá páska na schody
protiskluzová úprava, dosvit: 1000 minut
rozměr. 25 x 1000 mm

Cena: 47.50 Kč

FTL podlahová šipka velká 
protiskluzová úprava, vysoká odolnost
rozměr: 150 x 150 mm

Cena: 55.00 Kč

FTL podlahová šipka malá
protiskluzová úprava, vhodné na schody
rozměr: 60 x 60 mm

Cena: 17.70 Kč

Podlahové značení hliníkové se šipkou 
protiskluzová úprava, fotoluminiscenční
průměr: 90 mm

Cena: 45.00 Kč

FTL trojúhelníky na schody
pro označení prvního a posledního schodu
rozměr: 60 x 60 mm - set 4 kusy

Cena: 35.00 Kč

10337

FTL kolečko se šipkou
protiskluzová úprava, fotoluminiscenční
průměr: 55 mm

Cena: 17.70 Kč

Únikové značení na schody
FTL profil na hranu schodu
rozměr: 40 x 38 x 180 mm
Cena bez šipky: 180 Kč (04162)
Cena se šipkou: 180 Kč (04608)

S 02642

TÁHNOUT
PULL

S 02640

TÁHNOUT
PULL

S 02643

TLAČIT

PUSH

S 02644

TLAČIT

PUSH

S 00060 S 00192

S 01107

33.80 Kč 45.80 Kč

10
0 

x 
10

0 
m

m

80
 x

 1
50

 m
m

10
0 

x 
15

0 
m

m

10
0 

x 
20

0 
m

m

41.60 Kč

NEPOUŽÍVAT

VÝTAH

V PŘÍPADĚ

POŽÁRU

TENTO VÝTAH

NESLOUŽÍ

K EVAKUACI

OSOB

S 00681 S 01152

33.80 Kč

Značení na dveře

Směr k bezpečí
Ø

 9
2 

m
m

24.50  Kč

S 02136

Oboustranná samolepka 
k označení rizika úrazu 

stlačením u automatických
skleněných dveří.  

Ø
 9

2 
m

m

39.00  Kč

TLAÈIT TÁHNOUT

S 03976

Oboustranná
samolepka  
na dveře. 

TÁHNOUT

Fotoluminiscenční
samolepka na dveře,

určující směr otevírání.

Všechny druhy únikového fotoluminis-
cenčního značení za skvělé ceny najdete na

www.e-safetyshop.eu.
Pokud potřebujete poradit s výběrem správného

značení, kontaktujte nás na 596 123 556.

Materiál Rozměr Cena
Samolepka, Plast 150 x 150 mm 47.50 Kč

150 x 150 mm

S 07093
P 00072

S 03896
P 03894

S 03892
P 03893

S 00138
P 00070

S 00342
P 00071 

S 03902
P 03901

S 03900
P 03899 

S 03898
P 03897

S 03904
P 03903

Větší výběr rozměrů, provedení a druhů na
www.e-safetyshop.eu



11E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

65.00 Kč

15
0 

x 
15

0 
m

m

Fotoluminiscenční značky - prostorové

Fotoluminiscenční barvy

Bílá 04675 Žlutá 04677 Oranžová 04681

Červená 04680 Modrá 04678

Sada 6 barev 20 ml 07315

Materiál Váha, obsah Cena
Barva 100 g 149 Kč
Bílá barva 1 kg 1390 Kč
Sada 6 barev 6 x 20 ml 239 Kč

Jednosložková barva na bázi vody - 100% tixotropní akrylová emulze
vytvářející fotoluminiscenční nátěr o mimořádně vysoké svítivosti - ihned
po nasvícení až 1500 mcd (450 mcd po 10 minutách), vykazující:

- mimořádnou odolnost proti UV záření
- pružnost a tvrdost, která odolává popraskání nebo poškrábání nátěru 
při aplikaci na tuhé nebo nepevné plochy

- nulová emise těkavých organických sloučenin
- když se voda vypaří, nátěr se stává kompletní plastovou vrstvou
- 100% neškodné světelné záření ve vlnových délkách běžného světla
- snadnou aplikovatelnost štětcem, válečkem nebo stříkáním

Zelená 04679

06772 

115.00 Kč

15
0 

x 
15

0 
m

m

06773 

65.00 Kč

20
0 

x 
10

0 
m

m

06774 

115.00 Kč

20
0 

x 
10

0 
m

m

06775 

28.20 Kč

75
 x

 2
6 

m
m

08789 

Umožní Vám individuální řešení pomocí nalepení jednotlivých fotoluminiscenčních samolepek
s požárními nebo bezpečnostními symboly. Velmi vhodné použití na delších chodbách 
a koridorech. Materiál pozinkovaných plech 0,8 mm.

VÝCHOD       EXIT

01085

VÝCHOD       EXIT

01094

VÝCHOD       EXIT

01082

VÝCHOD       EXIT

01084

VÝCHOD       EXIT

01081

VÝCHOD       EXIT

01083

VÝCHOD       EXIT

01461

VÝCHOD       EXIT

01402

AluGlow - dvojjazyčné hliníkové tabulky

Materiál Rozměr Cena
Aluten 200 x 150 mm 92.30 Kč

Fotoluminiscenční značení na tabulce z
hliníkové slitiny, která ihned po nasvícení in-
tezivně svítí (1200 mcd). Tabulka je provedena
na velmi pevné hliníkové slitině tl. 0,8 mm, díky
které má vysokou trvanlivost, estetický vzhled.
Dvojjazyčný popis umožňuje použití např. v
hotelích, letištích a bankách. 

Fotoluminiscenční tabulka AluGlow významně
přispívá k bezpečnosti únikových cest a splňuje
vyhlášku 268/2011 Sb. o technických pod-
mínkách požární ochrany staveb platnou od
27.9.2011. 

Větší výběr
rozměrů, provedení

a druhů na
www.e-safetyshop.eu



12 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

KOTELNA
NEPOVOLANÝM

VSTUP ZAKÁZÁN

S A4 00238
P A4 00237
A A5 00195 

MAZÁNÍ A ČIŠTĚNÍ
ZA PROVOZU
ZAKÁZANO

NEVSTUPUJ

OPRAVUJE SE

NEHAS VODOU
ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI

NEPOVOLANÝM
VSTUP ZAKÁZÁN

ZÁKAZ VSTUPU

S A4 01602
P A4 00365
A A5 07196

NEZAPÍNEJ!
NA ZAŘÍZENÍ
SE PRACUJE

S A4 00254
P A4 00253
A A5 00204

S A4 00252
P A4 00251
A A5 00203

NEVSTUPUJ
POD ZAVĚŠENÉ

BŘEMENO

S A4 02536
P A4 02537
H A5 07370

S A4 00250
P A4 00249  
A A5 00202  

S A4 00240
P A4 00239
A A5 00197

VÝMĚNÍKOVÁ STANICE
NEPOVOLANÝM VSTUP

ZAKÁZÁN

S A4 03560
P A4 03559
H A5 07472

S A4 00244
P A4 00243
A A5 00199

ZÁKAZ KOUŘENÍ

S A4 00598
P A4 00375
A A5 07881

ZÁKAZ KOUŘENÍ
A MANIPULACE
S PLAMENEM

ZÁKAZ KOUŘENÍ
A MANIPULACE
S PLAMENEM

V OKRUHU ..... m OD .....

ZA PROVOZU
VSTUP ZAKÁZÁN

ZÁKAZ KOUŘENÍ
V CELÉM AREÁLU

S A4 00391
P A4 00374
H A5 07322 

S A4 00248
P A4 00247
A A5 00201

S A4 00390
P A4 00372
H A5 07148 

S A4 00242
P A4 00241
A A5 00198

Zákazové tabulky

ZDE
NEPŘECHÁZEJ

S A4 00394
P A4 00371
H A5 07152

S A4 00256
P A4 00255
A A5 00205

S A4 00395
P A4 00373
H A5 07344

S A4 00260
P A4 00259
A A5 00207

S A4 00397
P A4 00396
A A5 07137

ZÁKAZ KOUŘENÍ
V CELÉ BUDOVĚ

ZÁKAZ
MANIPULACE
PŘI PROVOZU

ZÁKAZ SPOUŠTĚNÍ MOTORŮ
V UZAVŘENÉ GARÁŽI

ZÁKAZ VSTUPU
BEZ PŘILBY

S A4 07353
P A4 05702
H A5 07357

S A4 02630
P A4 02631
H A5 07421

NEPŘIBLIŽUJTE SE
K OKRAJI

NEBEZPEČÍ PÁDU !

S A4 06334
P A4 06333
H A5 06332

ZÁKAZ VSTUPU
DO ZÁSOBNÍKU

NEZDRŽUJTE SE
V TOMTO PROSTORU
NEBEZPEČÍ ÚRAZU !

S A4 06566
P A4 06564
H A5 06958

S A4 06492
P A4 06491
H A5 07885

VSTUP
ZAKÁZÁN ŽIVOTU

NEBEZPEČNO !

S A4 07746
P A4 07745
H A5 07744

CIZÍM VSTUP
ZAKÁZÁN !

NENAHÝBEJTE SE
PŘES ZÁBRADLÍ !

S A4 06535
P A4 06534
H A5 06973

S A4 03551
P A4 03113
H A5 07299

BĚHEM MANIPULACE
S PLOŠINOU JE VSTUP
NA PLOŠINU ZAKÁZÁN!

S A4 03553
P A4 03552
H A5 07437

PRŮCHOD VRATY
ZAKÁZÁN

JÍZDA OSOB PO
PÁSE ZAKÁZÁNA

S A4 03555
P A4 03554
H A5 07444

S A4 03557
P A4 03556
H A5 07458

PODLÉZÁNÍ ZÁVORY
ZAKÁZÁNO!

S A4 03543
P A4 03542
H A5 07497

NEVSTUPOVAT

ZA CHODU STROJE

NEVSTUPUJTE DO
TOHOTO PROSTORU
NEBEZPEČÍ ÚRAZU !

S A4 06343
P A4 06342
H A5 06341

S A4 02624
P A4 02625
H A5 07292

JÍZDA OSOB
NÁKLADNÍM VÝTAHEM

PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNA

S A4 02541
P A4 02542
H A5 07395

ZÁKAZ VSTUPU
PŘEJDĚTE NA VEDLEJŠÍ

CHODNÍK

NEVSTUPUJ
DO PRACOVNÍHO

PROSTORU STROJE

S A4 02539
P A4 02540
H A5 07388

PRŮCHOD
ZAKÁZÁN

Materiál Rozměr Cena

Samolepka (S) 210 x 297 mm 19.90 Kč

Plast (P) 210 x 297 mm 19.90 Kč

Aluten (A) 148 x 210 mm 42.50 Kč

Hliník (H) 210 x 297 mm 77.50 Kč

Tyto tabulky musí být umístěny před vstupem do míst a na místech, 
kde je ohrožena bezpečnost osob, nebo hrozí jiné škody. Značky 
se umísťují v přiměřené výšce na viditelná místa a v zorném poli osob.
Jejich umístění je nařízeno mnoha předpisy. Rozhodnutí o jejich
umístění musí vycházet  z  analýzy  rizik  a  předpisů  BOZP  a  PO.
Více  o umístění a předpisech v dokumentu “Audit tabulek” na
www.e-safetyshop.eu

Další zákazové tabulky vyráběné dle specifických požadavků našich zákazníků:

ZÁKAZ VÝSKYTU
OTEVŘENÉHO OHNĚ

S A4 01044
P A4 00528
A A5 07882 

NEZAPÍNEJ!

S A4 00393
P A4 00377
H A5 07337

VODA NEVHODNÁ K PITÍ

S A4 00258
P A4 00257
A A5 00206 

S A4 00246
P A4 00245
A A5 00200

ZÁKAZ MANIPULACE
A ELEKTRICKÝM ZAŘÍZENÍM

S A4 02416
P A4 02417
A A5 07131

ZÁKAZ VSTUPU
NA STAVENIŠTĚ

S A4 07583
P A4 06102
H A5 00236

ZÁKAZ SPLAVOVÁNÍ
NEBEZPEČÍ UTONUTÍ

S A4 07504
P A4 05862
H A5 07512

S A4 03568
P A4 03567
H A5 07451

S A4 03566
P A4 03565
H A5 07884 

S A4 06288
P A4 06287
H A5 06286 

S A4 03256
P A4 03251
H A5 07203 

NEVSTUPOVAT
ZÁKAZ KOUŘENÍ

A POUŽÍVÁNÍ OTEVŘENÉHO OHNĚ
V CELÉM AREÁLU

ZÁKAZ POBYTU VE
VYMEZENÉM
PROSTORU

ZÁKAZ VSTUPU
DĚTEM DO 10 LET

S A4 03562
P A4 03561
H A5 07883  

S A4 03547
P A4 03546
H A5 07125 

ZÁKAZ KOUŘENÍ
MIMO VYHRAZENÝCH

PROSTOR

NEODHAZUJTE

NEDOPALKY NA ZEM !

S A4 06243
P A4 06242
H A5 06247 

Doprava zdarma informace na www.e-safetyshop.eu



13E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Materiál Rozměr Cena

Samolepka (S) 148 x 210 mm 25.60 Kč

Plast (P) 148 x 210 mm 25.60 Kč

Hliník (H) 150 x 200 mm 42.50 Kč

Samolepka (S) 210 x 297 mm 39.50 Kč

Plast (P) 210 x 297 mm 39.50 Kč

Hliník (H) 210 x 297 mm 77.50 Kč

Samolepka (S) 297 x 420 mm 69.80 Kč

Plast (P) 297 x 420 mm 69.80 Kč

Hliník (H) 297 x 420 mm 137.50 Kč

Možný inverzní tisk

ZÁKAZ VSTUPU
V LYŽAŘSKÝCH BOTÁCH

S A4 06424
P A4 06423
H A5 06422 

NESKÁKEJTE
DO VODY !

ZÁKAZ PROVOZU -
- PRŮJEZDU

S A4 02114
P A4 02112
H A5 07567 

VODA NENÍ PITNÁ

ZÁKAZ
KOUPÁNÍ

S A4 02210
P A4 02211
H A5 07430

ZÁKAZ
FOTOGRAFOVÁNÍ

ZÁKAZ VSTUPU
V BOTÁCH

BEZ NÁVLEKŮ

S A4 03034
P A4 03090
H A5 07579

S A4 06725
P A4 06724
H A5 06723

ZÁKAZ TÁBOŘENÍ
A

ROZDĚLÁVÁNÍ OHNĚ

S A4 02991
P A4 02990
H A5 07223

VÝSTUP
ZAKÁZÁN

S A4 03572
P A4 03571
H A5 07285

ZÁKAZ POUŽÍVÁNÍ
MOBILNÍCH
TELEFONŮ

S A4 06304
P A4 06299
H A5 06305

ZÁKAZ PŘÍSTUPU
S MAGNETICKÝMI

NOSIČI INFORMACÍ

S A4 03578
P A4 03577
H A5 07481 

ZÁKAZ
TELEFONOVÁNÍ

S A4 03580
P A4 03579
H A5 07489 

ZÁKAZ VJEZDU
MOTOROVÝCH

VOZÍKŮ

S A4 02543
P A4 02544
H A5 07410

S A4 07257
P A4 07256
H A5 00235

S A4 06258
P A4 06257
H A5 06262 

UKLÍZEJTE
PO SVÉM PSOVI

UKLÍZEJTE
PO SVÉM PSOVI
ZÁKAZ VSTUPU

SE PSY

ZÁKAZ LEZENÍ
NA REGÁLY

S A4 06267
P A4 06266
H A5 06265

ZÁKAZ VJEZDU
VOZIDLŮM

S POHONEM NA PLYN

S A4 04779
P A4 04795
H A5 07528 

S A4 02996
P A4 02561
H A5 07228

S A4 06310
P A4 06309
H A5 06314

NESKÁKEJTE
DO BAZÉNU !

S A4 06544
P A4 06543
H A5 06542

ZÁKAZ VSTUPU
S KOLY

S A4 03255
P A4 03250
H A5 07210

ZÁKAZ VSTUPU
V BOTÁCH

S A4 02596
P A4 02597
H A5 07218

ZÁKAZ
PITÍ ALKOHOLU

S A4 06692
P A4 06691
H A5 07892

S 02326
P 02327 

S 02296
P 02635

S 01564
P 01622

S 01565
P 01621

S 01563
P 01840

S 03336
P 01623

S 01566
P 01618

S 03218
P 03040

S 02707
P 03432

S 01338
P 07905 

S 02279
P 07895

S 02295
P 02636

Bezpečnostní samolepky a tabulky s piktogramy
zákazů  jsou vhodné na skleněné výplně dveří, do
dopravních prostředků a jako bezpečnostní 
označení některých strojů a zařízení. Pokud jste ne-
našli symbol, který potřebujete, rádi Vám jej 
na zakázku vyrobíme. Všechny symboly jsou 
dostupné i ve verzi INVERZNÍ TISK. Tyto samolepky
jsou natištěny tak, aby byly rozpoznatelné po
nalepení na vnitřní stranu skla.

Zákazové symboly

ZÁKAZ
PROVOZU VOZÍKŮ

S A4 02545
P A4 02546
H A5 07414 

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 92 x 92 mm 9.90 Kč
Plast 92 x 92 mm 9.90 Kč
Samolepka - inverzní 110 x 110 mm 12.60 Kč

S A4 05797
P A4 05798
H A5 06273  

ZÁKAZ
NEOPRÁVNĚNÉ
MANIPULACE

ZÁKAZ VSTUPU
DO LESA

S A4 04473
P A4 04472
H A5 07552

ZÁKAZ VSTUPU
S KARDIOSTIMULÁTOREM

S A4 02293
P A4 02294
H A5 07238

NEPOUŽÍVEJTE VÝTAH
V PŘÍPADĚ POŽÁRU

S A4 03266
P A4 03252
H A5 07893

ZÁKAZ SNÍMÁNÍ
KRYTU ZA CHODU !

S A4 05803
P A4 05804
H A5 06316 

ZÁKAZ PRÁCE
BEZ OCHRANNÝCH

BRÝLÍ

S A4 06643
P A4 06642
H A5 06641

ZÁKAZ

RYBOLOVU

S A4 04475
P A4 04474
H A5 07546

ZÁKAZ VSTUPU
DO KOLEJIŠTĚ !

S A4 07954
P A4 07957
H A5 07959

PRACOVAT NA STROJI
SMÍ JEN JEDEN

PRACOVNÍK

S A4 02167
P A4 02166
H A5 07381

S A4 04152
P A4 00648

S A4 03075

UPOZORNÌNÍ

VLASTNÍ
TEXT

S A4 01704
P A4 00895

Všechny tabulky jsou potištěny barvami vytvrzovanými ultrafialovým (UV) světlem.
Tabulky bezpečně odolávají povětrnosti a UV záření slunce, poškrábání při mytí i většině chemikálií. 

Doprava zdarma informace na www.e-safetyshop.eu



14 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

Používají se pro přikázání činnosti nebo chování směřující k vyšší bezpečnosti práce.
Významně snižují rizika vyplývající například z nepoužití předepsaných OOPP.

POU�ÍVEJ OCHRANNÉ

PRACOVNÍ POMÙCKY

DR� SE ZÁBRADLÍ!

S A4 03668
P A4 03667

S A4 02171
P A4 02170

S A4 00865
P A4 00864

S A4 05427
P A4 05490

S A4 00301
P A4 00300

S A4 06450
P A4 06449

CHODCI

PØEJDÌTE NA

PROTÌJŠÍ CHODNÍK

OCHRANNÝ KRYT

SEJMI JEN, JE-LI

ZAØÍZENÍ V KLIDU

PŘED ZAČÁTKEM

PRÁCE UPNI ODĚV

POU�ÍVEJ

OCHRANNÉ RUKAVICE

ZHASNĚTE SVĚTLA

PŘI ODCHODU

POU�ÍVEJ
CHRÁNIÈE SLUCHU

S A4 00303
P A4 00302

S A4 01810
P A4 01809

S A4 02099
P A4 02100  

S A4 05446
P A4 05496

S A4 03672
P A4 03671

POU�ÍVEJ

OCHRANNOU OBUV

VSTUP POUZE

S VESTOU

UMYJ SI RUCE

DEZINFEKCÍ !

POU�ÍVEJTE
ZVONEK !

PRACUJ JEN

ZAJIŠTÌN VÝSTROJÍ

K UPOUTÁNÍ

S A4 02192
P A4 02193

PRACUJ

V OCHRANNÉ MASCE

S A4 02188
P A4 02189

S A4 03656
P A4 03655

S A4 03666
P A4 03665

S A4 01466
P A4 01465

S A4 00307
P A4 00306

S A4 00305
P A4 00304 

POU�ÍVEJ

PRACOVNÍ OBUV

PRACUJ

V OCHRANNÉ PØILBÌ

PØI VAZAÈSKÝCH A

JEØÁBNICKÝCH PRACÍCH

PRACUJ

V OCHRANNÝCH

BRÝLÍCH

VSTUP JEN

V OCHRANNÉ PØILBÌ

PRACUJ

V OCHRANNÉ PØILBÌ

DODR�UJ

BEZPEÈNÉ PRACOVNÍ

POSTUPY

S A4 03693
P A4 03692

S A4 03686
P A4 03685

S A4 02046
P A4 02045

S A4 06489
P A4 06488

S A4 03660
P A4 03659

S A4 02190
P A4 02191

S A4 03662
P A4 03661

S A4 00309
P A4 00308

PŘED ODCHODEM

ZHASNI SVĚTLA

A VYPNI SPOTŘEBIČE

POUŽÍVEJ

OCHRANNOU ZÁSTĚRU

U LASERU PRACUJ

V OCHRANNÝCH

BRÝLÍCH

POU�ÍVEJ

RESPIRÁTOR

PROTI PRACHU

VSTUP JEN

V OCHRANNÝCH

BRÝLÍCH

PRACUJ V
OCHRANNÝCH BRÝLÍCH

NEBO S
OBLIÈEJOVÝM ŠTÍTEM

VSTUP POUZE S VESTOU

S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ

S A4 03664
P A4 03663

S A4 03658
P A4 03657

S A4 00295
P A4 00294

S A4 00290
P A4 00289

S A4 03680
P A4 03679

S A4 00297
P A4 00296

S A4 03682
P A4 03681

VSTUP POUZE

V PRACOVNÍ OBUVI

VYMEZENÝ PROSTOR MUSÍ
ZÙSTAT V�DY VOLNÝ

VYPNI NEBEZPEÈÍ

ZA PROVOZU

NEOTVÍRAT

S A4 00863
P A4 00862 

S A4 02081
P A4 02080

JEN ZDE

PRACUJ!

POU�ÍVEJ OCHRANNÉ

PRACOVNÍ POMÙCKY

S A4 00867
P A4 00866

S A4 00299
P A4 00298

OPRAVUJ, ÈISTI
A SEØIZUJ

JEN ZAJIŠTÌNÝ STROJ
V KLIDU

PØED ODCHODEM
VYPNI PROUD

ZAVÍREJTE
DVEØE!

NEZAPÍNEJ!

NA ZAŘÍZENÍ

SE PRACUJE

S A4 03695 
P A4 03694

S A4 02196
P A4 02197

PŘED VSTUPEM

VYPNI VYPÍNAČ

V KABINĚ JEŘÁBU

S A4 02231 
P A4 02232 

VSTUP JEN

S OCHRANNÝMI

BRÝLEMI

PŘED OTEVŘENÍM

VYBIJ VYSOKÉ

NAPĚTÍ

S A4 05424
P A4 05487 

PRACUJ JEN

S NEJISKŘÍCÍM

NÁŘADÍM !

S A4 06252 
P A4 07906

S A4 05428 
P A4 05491 

PŘED ZAČÁTKEM

PRÁCE UPNI ODĚV

A ZAKRYJ VLASY

S A4 05412 
P A4 05477 

POUŽIJ

OCHRANNOU

POKRÝVKU VLASŮ!

S A4 06501
P A4 06500 

DBEJ ZVÝŠENÉ

OPATRNOSTI !

ZAMYKEJTE DVEŘE

PO ..... HOD.

S A4 06444
P A4 06443

DBEJTE ZVÝŠENÉ

OPATRNOSTI

V TOMTO PROSTORU!

S A4 06483 
P A4 06482

S A4 05451
P A4 05500 

S A4 06435
P A4 06438 

VYPNI PŘED

ZAČÁTKEM PRÁCE

ZAMYKEJTE

DVEŘE !

S A4 05425
P A4 05489

PŘED VSTUPEM

DO TOHOTO PROSTORU

SE OHLAS U VEDOUCÍHO

S A4 06898 
P A4 06899

JEN ZDE

VSTUPUJ

VSTUP JEN
V REFLEXNÍ VESTĚ

S A4 06737
P A4 06736 

S A4 03689
P A4 03688 

POUŽÍT JEN

V PŘÍPADĚ

HAVÁRIE

Příkazové tabulky

S A4 02268
P A4 02269

POU�ÍVEJ

OCHRANNÝ ODÌV

Materiál Rozměr Cena
Samolepka (S) 210 x 297 mm 19.90 Kč
Plast (P) 210 x 297 mm 19.90 Kč
Aluten (A) 210 x 297 mm 42.50 Kč

Další příkazové tabulky vyráběné dle specifických požadavků našich zákazníků:

Zakázková výroba dle Vašich požadavků na www.e-safetyshop.eu



15E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Další provedení bezpečnostních tabulek najdete www.e-safetyshop.eu

POU�ÍVEJTE PROSÍM

NÁKUPNÍ VOZÍK

S A4 03697
P A4 03696

S A4 03654
P A4 03653

S A4 03699
P A4 03698

VSTUP POUZE

V OCHRANNÉM ODÌVU

ODHAZUJTE PROSÍM
ODPADKY DO KOŠE

S A4 02198
P A4 02199

S A4 03678
P A4 03677 

PØED PRACÍ

UZEMNI !

V NEBEZPEÈÍ

ZATÁHNI

S A4 05447
P A4 05497

V NEBEZPEČÍ

STISKNI TLAČÍTKO

POHYBUJ SE

PO PRAVÉ STRANÌ

KOMUNIKACE

S A4 03674
P A4 03673

S A4 07003 
P A4 07002

ZAJISTI PLYNOVOU
LÁHEV

S A4 07835 
P A4 07834 

S A4 07817 
P A4 07816

PRACUJ JEN V

IZOLAČNÍCH

RUKAVICÍCH !

VSTUP JEN
S REFLEXNÍ

VESTOU

PŘED VÝSTUPEM

NA JEŘÁB VYPNI

HLAVNÍ TROLEJ

S A4 02194 
P A4 02195 

VSTUP DĚTÍ DO 3 LET
JEN V

DOPROVODU DOSPĚLÝCH !

S A4 06707 
P A4 06706

S A4 06719
P A4 06718

VSTUP DĚTÍ DO 5 LET
JEN V

DOPROVODU DOSPĚLÝCH !

S A4 06713
P A4 06712

ZA DĚTI NA
TOMTO POZEMKU

ODPOVÍDAJÍ RODIČE!

VSTUP DĚTÍ DO 10 LET
JEN V

DOPROVODU DOSPĚLÝCH !

S A4 06701
P A4 06700

PĚŠÍ MUSÍ

POUŽÍT

TUTO CESTU

S A4 05410
P A4 05475

VSTUP JEN V

OCHRANNÝCH BRÝLÍCH

S A4 06731 
P A4 06730 

S A4 03670 
P A4 03669

ROZSVI� SVÌTLA

Materiál Rozměr Cena
Samolepka (S) 210 x 297 mm 39.50 Kč
Plast (P) 210 x 297 mm 39.50 Kč
Hliník (H) 210 x 297 mm 77.50 Kč

S 02752 S 02699 S 02698 S 02774 S 02772 S 02776 S 02768

S 02775S 02766 S 02777 S 02778 S 02750 S 02769 S 02697

S 02696 S 02771 S 02594 S 02767 S 02770

S 02773

S 02751

Jednotlivé symboly mají rozměr
40 x 40 mm. Nabízíme je na
archu A4,  na kterém je natištěno
celkem 35 ks. Jsou  vhodné 
k označení strojů a  zařízení.
Pokud jste nenašli symbol, který
potřebujete, rádi Vám jej vy-
robíme na zakázku.

Materiál Rozměr Cena
Samolepka Arch A4 210 x 297 mm 59.00 Kč

Symboly

NEBEZPEÈÍ ÚRAZU

PØI PRÁCI POU�ÍVEJ
OCHRANNÉ BRÝLE

S 02223

NEBEZPEÈÍ ÚRAZU

POU�ÍVEJ
OCHRANNÉ RUKAVICE

S 02227

NEBEZPEÈÍ ÚRAZU

ZAJISTI LÁHVE
NA PLYN PROTI PÁDU

S 02229

NEBEZPEÈÍ ÚRAZU

POU�ÍVEJ
OCHRANNÉ RUKAVICE

S 02228

NEBEZPEÈÍ ÚRAZU

Pøed prací zkontroluj:

S 02230

NEBEZPEÈÍ ÚRAZU

VSTUP JEN V
OCHRANNÉ PØILBÌ

S 03905

Materiál Rozměr Cena
Samolepka (S) 95 x 57 mm 6.30 Kč

Kombinace
Kombinace výstražných, příkazových a zákazových tabulek, jsou
velice časté. Dá se kombinovat více informací, které zajistí větší
bezpečnost. Pokud nenajdete požadovanou kombinaci, rádi Vám
ji na zakázku vyrobíme.

PŘED OPUŠTĚNÍM

PRACOVIŠTĚ VYPNI STROJ !

S A4 04703
P A4 04705

PŘED OPUŠTĚNÍM

PRACOVIŠTĚ VYPNI ZAŘÍZENÍ !

S A5 04704
P A5 04706

21
0 

x 
14

8 
m

m

14.90  Kč

10
0 

x 
15

0 
m

m

14.90  Kč

EVAKUAÈNÍ
VÝTAH

S 01509

21
0 

x 
29

7 
m

m

19.90  Kč

S 00403 P 00402

12
5 

x 
12

5 
m

m

16.00  Kč

S 03262 P 03259

84
 x

 8
4 

m
m

9.60  Kč

S 00601 P 01248

18
0 

x 
14

8 
m

m

29.00  Kč

CZ 01837     SK 01690

SPOTØEBIÈ POVOLEN

Za bezpeèný provoz zodpovídá:

. . . . . . . . . . . . . . . . .

Název spotøebièù

S 00540          P 00539

Karta první pomoci,
na které naleznete
důležité postupy pro
zvládnutípředlékařské
pomoci, česká i
slovenská verze.

Symbol vozíčkáře
pro označení
bezbariérových
budov, toalet, 
zdvihacích ploch
atd.

Zdravotnický kříž
pro označení
lékárniček a míst
se zdravotnickými
prostředky.

Podle ČSN EN
50110-1 Pro každé
elektrické zařízení
musí být určena
osoba, která je za
něj odpovědná. 

Do tabulky lze
vepsat další
telefonní čísla.

Povinné značení
podle vyhlášky
č. 246/2001 Sb.
a č. 268/2011
Sb.



16 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

Výstražné tabulky

S A4 00421
P A4 00420

ÈINNOST SE ZVÝŠENÝM

PO�ÁRNÍM NEBEZPEÈÍM

S A4 00637
P A4 00636  

POZOR

MOTOROVÝ VOZÍK

NEBEZPEÈÍ VÝBUCHU

PLYNU

NEBEZPEÈÍ VÝBUCHU

PLYNU

S A4 01455
P A4 00532

S A4 01593
P A4 00533

S A4 01595
P A4 00534

NEBEZPEÈÍ STYKU
S JEDOVATÝMI LÁTKAMI

S A4 01572
P A4 00535 

S A4 00475
P A4 00370

HOØLAVINY

I. TØÍDY

S A4 00272
P A4 00271

POZOR !

KLUZKÝ POVRCH

POZOR !

KLUZKÝ POVRCH

HOØLAVINY

II. TØÍDY

S A4 00455
P A4 00454

HOØLAVINY

III. TØÍDY

S A4 00274
P A4 00273

S A4 00270
P A4 00269

NAHOØE SE
PRACUJE

S A4 00276
P A4 00275

S A4 00262
P A4 00261

HOØLAVINY

IV. TØÍDY

S A4 00280
P A4 00279

S A4 01045
P A4 01046

S A4 00282
P A4 00281

NEBEZPEÈÍ ÚRAZU PÁDEM
NEBO POHYBEM

ZÁVÌSNÉHO PØEDMÌTU

NEBEZPEÈÍ

ÚRAZU

NEBEZPEÈÍ
PO�ÁRU

S A4 01429
P A4 01427

S A4 01168
P A4 00996

S A4 01430
P A4 01428

POZOR !

ZPÌTNÝ PROUD

S A4 00369
P A4 00368

S A4 01178
P A4 01177

NEBEZPEÈÍ VÝBUCHU

ZÓNA 2

NEBEZPEÈÍ VÝBUCHU

ZÓNA 2

S A4 00597
P A4 00438

S A4 01244
P A4 01242

S A4 00266
P A4 00265

POZOR

NÍZKÝ PRÙØEZ

S A4 00434
P A4 00353

S A4 00284
P A4 00283

S A4 00268
P A4 00267

S A4 00401
P A4 00400

S A4 00869
P A4 00868

S A4 00264
P A4 00263

S A4 00399
P A4 00398

S A4 01432
P A4 01431

POZOR - VOZÍKY

S A4 01425
P A4 01426

VÝSTRAHA -
�IVOTU NEBEZPEÈNO
DOTÝKAT SE DRÁTÙ
I NA ZEM SPADLÝCH!

S A4 02457
P A4 00547

POZOR
VÝKOP

S A4 00422
P A4 00476

S A4 03139
P A4 00548

VÝSTRAHA
�IVOTU NEBEZPEÈNO

DOTÝKAT SE
EL. ZAØÍZENÍ

VÝSTRAHA -

�IVOTU NEBEZPEÈNO

PØIBLI�OVAT SE

K ELEKTRICKÝM ZAØÍZENÍM !

VYSOKÉ NAPÌTÍ -

�IVOTU NEBEZPEÈNO

P 00448

ZÓNA 0
P 00449

ZÓNA 1
P 00492

ZÓNA 2

P 00450

ZÓNA 20
P 00451

ZÓNA 21
P 00452

ZÓNA 22

Tabulka s označením Ex nebezpečí výbuchu musí být 
doplněna označením zóny podle n.v. 406/2004 Sb.  

Materiál Rozměr Cena
Plast (P) 210 x 55 mm 9.60 Kč

Označení zóny

Materiál Rozměr Cena
Samolepka (S) 210 x 297 mm 19.90 Kč
Plast (P) 210 x 297 mm 19.90 Kč
Aluten (A) 150 x 200 mm 42.50 Kč

Výstražné značky musí být umístěny tam, kde se mohou vyskytovat
skrytá rizika úrazu, požáru nebo výbuchu. Použití bezpečnostní tabulky
s výstrahou je předepsáno i mnoha obecně závaznými právními předpisy
a normami. Popis umístění podle předpisů naleznete v “Auditu značení”
na www.e-safetyshop.eu Barevné provedení těchto tabulek 
a bezpečnostních značek je kombinace barvy žluté a černé, 
předepsaným symbolem je trojúhelník.

NÁKUP ZBOŽÍ SE SLEVOU 35%
Zabýváte se poradenstvím BOZP a PO? Jste revizní technik nebo máte vlastní internetové stránky se

zaměřením na bezpečnost práce? Chcete svůj sortiment rozšířit o kvalitní produkty jednoduše a rychle?

Nabízíme velkoobchodní ceny nejen pro firmy BOZP a PO.
Více info na info@e-bozp.cz nebo 734 446 409.

Zakázková výroba dle Vašich požadavků na
www.e-safetyshop.eu



17E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

POZOR
SKLAD HOŘLAVÝCH

KAPALIN

S A4 03644
P A4 03643

S A4 03590
P A4 03589

S A4 03592
P A4 03591

NEBEZPEČÍ
VÝBUCHU

HOŘLAVÝCH HMOT

EX

S A4 03637
P A4 03636

DBEJTE

ZVÝŠENÉ POZORNOSTI

S A4 06053
P A4 06051

HOØLAVÁ KAPALINA

III. TØÍDY

NEBEZPEÈNOSTI

S A4 02117
P A4 02116

HOØLAVÉ

KAPALINY

S A4 03604
P A4 03603 

S A4 03606
P A4 03605

NEBEZPEÈÍ !
VÝBUŠNÉ

PROSTØEDÍ

POZOR
ZKRATOVÁNO !

POZOR !
MANIPULACE

S HYDRAULICKÝM
NAKLADAÈEM

S A4 03594
P A4 03593 

S A4 06231
P A4 06229

JEØÁB JE OVLÁDÁN

DÁLKOVÝM ZAØÍZENÍM

S A4 02957
P A4 02955

NEBEZPEÈÍ PO�ÁRU

HOØLAVÝCH KAPALIN

S A4 06065
P A4 06063

POZOR !
ZBYTKOVÝ NÁBOJ

S A4 02869
P A4 02859

POZOR VODIČE
POD NAPĚTÍM

S A4 06035
P A4 06033

NEBEZPEČÍ VÝBUCHU
PLYNU PŘI

STYKU VENTILU

EX

S A4 02960
P A4 02962

POZOR !
POD NAPĚTÍM I PŘI

VYPNUTÉM VYPÍNAČI

S A4 02850
P A4 02852

PŘED SEJMUTÍM KRYTU
NUTNO ODPOJIT

PŘÍVOD OD EL. SÍTĚ

S A4 05404
P A4 05469

NEBEZPEÈÍ PÁDU

POZOR! POD NAPĚTÍM

I PŘI VYPNUTÉM

HLAVNÍM JISTIČI

S A4 03642
P A4 03641

OCHRANNÉ PÁSMO

I. STUPNÌ

S A4 03624
P A4 03623

NEBEZPEČNÝ
ODPAD

S A4 06148
P A4 06146

POZOR !

ROTUJÍCÍ ÈÁSTI

NEBEZPEČÍ
ZŘÍCENÍ

S A4 05402
P A4 05467

POZOR !
NA ZAVĚŠENÉ BŘEMENO

S A4 06361
P A4 06360

S A4 03271
P A4 03253

POZOR !

NEBEZPEÈNÝ PØECHOD

S A4 03608
P A4 03607

POZOR

SNÍ�ENÝ PODHLED

S A4 03612
P A4 03611

POZOR

SNÍ�ENÝ PROFIL

S A4 03648
P A4 03647

VÝSTRAHA!

PO�ÁRNÌ

NEBEZPEÈNÉ LÁTKY

S A4 05418
P A4 05483 

S A4 02034
P A4 02033

S A4 03602
P A4 03601

S A4 03610
P A4 03609

S A4 03614
P A4 03613

POZOR
PRÁH !

S A4 06457
P A4 06456

S A4 03596
P A4 03595 

S A4 05999
P A4 05997

S A4 03598
P A4 03597

NEBEZPEÈÍ
ZAKOPNUTÍ

POZOR !

ZAØÍZENÍ STAVENIŠTÌ

POZOR !
NEBEZPEČÍ PÁDU

DO HLOUBKY

S A4 03588
P A4 03587 

PRÁCE S

OTEVØENÝM

PLAMENEM

S A4 03622
P A4 03621

S A4 03620
P A4 03619

POZOR

VYSOKOZDVI�NÝ VOZÍK

S A4 03646
P A4 03645

ZÚ�ENÝ PROFIL

S A4 03650
P A4 03649

NEBEZPEÈÍ STØETU

S VOZÍKEM !

ZVÝŠENÉ NEBEZPEÈÍ

ÚRAZU

POZOR
NÍZKÉ DVEŘE

S A4 00873
P A4 00872

POZOR
NA JEŘÁB

S A4 05416
P A4 05481

POZOR
JEŘÁB DÁLKOVĚ

OVLÁDÁN !

S A4 06206
P A4 06204

S A4 06194
P A4 06192

POZOR
AUTOMATICKÝ

PŘERUŠOVANÝ CHOD

NEBEZPEČÍ VÝBUCHU PLYNU
PŘI STYKU VENTILU

S MASTNÝMI LÁTKAMI

EX

POZOR
ELEKTRICKÝ

ZDROJ !

Materiál Rozměr Cena
Samolepka (S) 210 x 297 mm 39.50 Kč
Plast (P) 210 x 297 mm 39.50 Kč
Hliník (H) 210 x 297 mm 77.50 Kč

Další výstražné tabulky vyráběné dle specifických požadavků našich zákazníků:

S A4 03640
P A4 03638

SLEDOVANÉ PÁSMO
SE ZDROJI

IONIZUJÍCÍHO ZÁŘENÍ

S A4 06656
P A4 06655

POZOR !
ZDROJ IONIZUJÍCÍHO

ZÁŘENÍ

S A4 06649
P A4 06648

KONTROLOVANÉ

PÁSMO

S A4 03275
P A4 03280

S A4 00286
P A4 00285

NEBEZPEÈNÉ NEVIDITELNÉ
ZÁØENÍ

VE VYMEZENÉM PROSTORU

S A4 03626
P A4 03625

RIZIKO

EXPLOZE

RIZIKO

EXPLOZE

S A4 03616
P A4 03615

POZOR!

HORKÝ VZDUCH

NEBEZPEÈÍ POPÁLENÍ

S A4 03635
P A4 03634

S A4 00288
P A4 00287

LASEROVÉ ZÁŘENÍ

S A4 03272
P A4 03254

VÝSTRAHA !

RIZIKO TOXICITY

S A4 03628
P A4 03627

S A4 03631
P A4 03630

S A4 03633
P A4 03632

S A4 05459
P A4 05506

ZVLÁŠŤ
NEBEZPEČNÉ

JEDY

CHODNÍK SE V ZIMĚ
NEUDRŽUJE !

VSTUP NA VLASTNÍ
NEBEZPEČÍ !

S A4 07908
P A4 02088

NEBEZPEČÍ PÁDU
LEDU A SNĚHU
ZE STŘECHY !

S A4 06523
P A4 06522

NEBEZPEČÍ
OMRZNUTÍ

S A4 04464
P A4 04463

S A4 00871
P A4 00870

NEBEZPEČÍ ÚRAZU
PŘI SNĚHU A

NÁLEDÍ

CHODNÍK SE V ZIMĚ
NEUDRŽUJE !
PŘEJDĚTE NA

DRUHÝ CHODNÍK !

S A4 07909
P A4 02329

DOPRAVA ZDARMA
informace na

www.e-safetyshop.eu

Větší výběr rozměrů, provedení a druhů na www.e-safetyshop.eu



18 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

S 02911

S 02909 S 02995 S 02998 S 02906S 02908

S 02928 S 02907 S 02725S 02966

S 02919

S 02920

S 02727 S 02728 S 03010

S 02724S 03011 S 02729 S 02992

S 02921

Označení rizik strojů

Výstražné symboly

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 95 x 175 mm 11.50 Kč
Samolepka - Arch A4 45 x 85 mm 59.00 Kč
Samolepka - Arch A4 40 x 40 mm 59.00 Kč

S 03237
P 03238

S 03231
P 03232

S 03241
P 03242

S 03235
P 03236

S 03239
P 03240

S 03304
P 06792

S 03233
P 03234

S 03228
P 03230

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 210 x 210 mm 19.90 Kč
Plast 210 x 210 mm 19.90 Kč

Výstražná upozornění na rizika stroje, značení podle ISO 11684. Samolepky upozorňují na případné nebezpečí. Nabízíme
Vám jednotlivé kusy, ale i celé archy za výhodnější cenu. Symboly s označením rizik nabízíme na archu A4 - 35 kusů.

Výstražné symboly bez textu lze použít jako výstrahy na
dveřích, strojích a dopravních prostředcích. Na zakázku
Vám rádi vyrobíme i další symboly. 

KOUØENÍ POVOLENO

KOUØENÍ VÁ�NÌ ŠKODÍ VÁM I LIDEM
VE VAŠEM OKOLÍ

KOUØENÍ POVOLENO

KOUØENÍ VÁ�NÌ ŠKODÍ VÁM I LIDEM
VE VAŠEM OKOLÍ

STAVEBNÌ ODDÌLENÉ PROSTORY

PRO KUØÁKY A NEKUØÁKY

KOUØENÍ
ZAKÁZÁNO

S 04119
P 02175

S 04113
P 02110

S 04122           P 03201

Nové bezpečnostní tabulky musí být připevněny na viditelném místě
u vchodu do každé restaurace. Od 1.7.2010 musí být všechny restau-
race,  zařízení společného stravování označeny novými tabulkami. 
Restaurace musí být viditelně označeny u vstupu, a to dle typu za-
řízení: kuřácké, nekuřácké nebo se stavebně oddělenými prostory ke
kouření. Jednotlivé vyhrazené prostory uvnitř musí být také označeny. 

Kouření v restauracích a veřejných prostorech
Materiál Rozměr Cena
Samolepka 148 x 210 mm 14.90 Kč
Plast 210 x 297 mm 19.90 Kč
Aluten 150 x 200 mm 42.50 Kč
Aluten 210 x 297 mm 77.50 Kč

Další označení rizik na    www.e-safetyshop.eu

DOPRAVA
ZDARMA

více info na 
www.e-safetyshop.eu

Obáváte se kontroly nebo si nevíte rady s bezpečnostním značením? Vyzkoušejte zdarma 
naši demoverzi DOKUMENTACE BOZP A PO. Více informací na www.traiva.cz

Potřebujete poradit s výběrem správného značení?
Kontaktujte nás na 596 123 556 nebo info@e-bozp.cz
Objednávejte zboží přes e-shop, telefonicky, e-mailem 

nebo nás navštivte osobně v naší kamenné prodejně v Ostravě.



19E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

A A5 00213

ACETYLÉN

A A5 00232

PŘENOSNÝ
HASICÍ PŘÍSTROJ

A A5 01702

HLAVNÍ VYPÍNAÈ

..............................

A A5 00344

A A5 00202

KYSLÍK

A A5 00234

LASEROVÉ ZÁØENÍ

A A5 00221 A A5 00214

NEBEZPEÈÍ
PO�ÁRU

A A5 00212

NEBEZPEÈÍ STYKU
S JEDOVATÝMI LÁTKAMI

A A5 00215 A A5 00208

A A5 00217

NEBEZPEÈÍ ÚRAZU PÁDEM
NEBO POHYBEM

ZÁVÌSNÉHO PØEDMÌTU

A A5 00218 A A5 00416

NEBEZPEÈÍ VÝBUCHU

ZÓNA 1

NEBEZPEÈÍ VÝBUCHU

ZÓNA 1

A A5 03369

NEBEZPEÈÍ VÝBUCHU

ZÓNA 2

NEBEZPEÈÍ VÝBUCHU

ZÓNA 2

A A5 03370 A A5 01186

NEBEZPEÈNÉ NEVIDITELNÉ
ZÁØENÍ

VE VYMEZENÉM PROSTORU

A A5 00220

NEPOVOLANÝM
VSTUP ZAKÁZÁN

A A5 00197

NEHAS VODOU

ANI PÌNOVÝMI PØÍSTROJI

A A5 00198

A A5 00201

POU�ÍVEJ
CHRÁNIÈE SLUCHU

A A5 00228

POU�ÍVEJ

OCHRANNÉ RUKAVICE

A A5 00227

H A5 06630

H A5 06631

POZOR

ELEKTRICKÉ ZAØÍZENÍ

A A5 01104

A A5 00210

A A5 03122

POZOR

NÍZKÝ PRÙØEZ

A A5 00440

A A5 00219 A A5 00211

TLAKOVÉ LÁHVE

POZOR!

A A5 00345

POZOR - VOZÍKY

A A5 00209

PRACUJ

V OCHRANNÉ PØILBÌ

A A5 00229

PRACUJ V
OCHRANNÝCH BRÝLÍCH

NEBO S
OBLIÈEJOVÝM ŠTÍTEM

A A5 00231

PØED ODCHODEM
VYPNI PROUD

A A5 00226

A A5 00216

A A5 00206

VSTUP JEN

V OCHRANNÉ PØILBÌ

A A5 00230

VYMEZENÝ PROSTOR MUSÍ
ZÙSTAT V�DY VOLNÝ

A A5 00224

VYPNI V NEBEZPEÈÍ

A A5 00222

VYSOKÉ NAPÌTÍ -

�IVOTU NEBEZPEÈNO

A A5 00509

A A5 00203 A A5 00199

ZÁKAZ KOUØENÍ
V CELÉ BUDOVÌ

A A5 00205

ZÁKAZ MANIPULACE
S ELEKTRICKÝM ZAØÍZENÍM

A A5 00200A A5 00204 A A5 00236

ZÁKAZ SPOUŠTÌNÍ MOTORÙ
V UZAVØENÉ GARÁ�I

A A5 00207

ZÁKAZ VSTUPU

A A5 00195

ZÁKAZ VSTUPU
SE PSY

A A5 00235

A A5 00225

HLAVNÍ VYPÍNAÈ JEØÁBU

A A5 00343

Hliníkové tabulky

MIMO

PROVOZ

A A5 01256A A5 00459 A A5 00341

Tyto tabulky jsou vyrobeny z kvalitní hliníkové slitiny o tloušťce 0,8 mm.
Tabulka je vysoce odolná proti korozi a její životnost je minimálně 10 let.
Tabulky jsou odolnější proti mechanickému poškození a barva vydrží 
desetinásobně déle než u klasické tabulky.Tabulky mají předvrtané dírky
v rozích, pro jejich snadné připevnění. Tabulky jsou tištěny sítotiskem.

408

Materiál Rozměr Cena
Aluten 150 x 200 mm 33.60 Kč

Čísla popisná
a orientační
Označování domů slouží k evi-
denci domů veřejnou správou.

Materiál: hliník 0,3 mm a PVC
tabulka 0,2 mm. Na zakázku
Vám vyrobíme domovní číslo
podle Vašich představ.

37

Výroba hliníkových tabulek na zakázku na www.e-safetyshop.eu

Materiál               Rozměr Cena
Hliník                   150 x 200 mm 199.00 Kč

Plast                    150 x 200 mm 89.00 Kč



20 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

Označení podlaží 
5.NP 1.PP4.NP1.NPPodle VYHLÁŠKY č. 268/2011 Sb. ze dne 27. září

2011 o technických podmínkách požární ochrany
staveb musí být podle §17 (4). schodiště 
ve stavbách pro ubytování s více než třemi nadzem-
ními podlažími nebo s třemi a více podzemními 
podlažími označeny u vstupu do každého podlaží. 
Označení se skládá z pořadového čísla 
nadzemního podlaží doplněného písmeny "NP" nebo
podzemního podlaží doplněného písmeny "PP".
Můžete objednat jeden kus nebo celý set 
pro všechna podlaží, také jako fotoluminiscenční.

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 2ks 200 x 150 mm 59.00 Kč
Plast 2ks 200 x 150 mm 59.50 Kč
Hliník 2ks 200 x 150 mm 99.00 Kč
Fotoluminiscenční 2ks  200 x 150 mm 125.00 Kč

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 74 x 105 mm 7.00 Kč
Samolepka 74 x 105 mm 7.00 Kč
Samolepka 150 x 150 mm 16.00 Kč
Samolepka 150 x 150 mm 16.00 Kč

00479 00478 00490

Lakový tisk

Značení obalů při přepravě

Lakový tisk je novinkou na trhu. Jde o nezcizitelné fotoluminiscenční značení, které je ideální pro prostory, kde hrozí krádeže
bezpečnostního značení (bytové domy, školy, veřejné instituce). Tabulka se nanáší na zeď. Ponoříte ji na pár sekund do vody
a poté ji přenesete pomocí podkladového papíru přímo na stěnu. Po zaschnutí ji přetřete lakem.

Materiál Rozměr Cena
Lakový tisk 200 x 100 mm 51.80 Kč

0864908651 0866608664

08650 08660 08665 0864706601

08648

Označení podle počtu podlaží provedení plast

2 kusy tabulek - 1.PP až 1.NP - 200 x 150mm - 03165
3 kusy tabulek - 1.PP až 2.NP - 200 x 150mm - 02904
4 kusy tabulek - 1.PP až 3.NP - 200 x 150mm - 02810
5 kusů tabulek - 1.PP až 4.NP - 200 x 150mm - 02843
6 kusů tabulek - 1.PP až 5.NP - 200 x 150mm - 02899
7 kusů tabulek - 1.PP až 6.NP - 200 x 150mm - 02903
8 kusů tabulek - 1.PP až 7.NP - 200 x 150mm - 02897

Na zakázku Vám rádi vyrobíme další číselné a barevné provedení
www.e-safetyshop.eu

Doprava zdarma
pro bližší informace
navštivte náš e-shop

na adrese
www.e-safetyshop.eu

Značení obalů pomocí symbolů při přepravě zajišťuje vhodné zacházení se zbožím. Nabízíme značení křehké, 
nestohovat, chránit před vhlkem a touto stranou nahoru. Toto bezpečnostní značení je obzvláště vhodné pro zdůraznění
speciální péče posílaného balíku. Správným značením zamezíte poškození zásilek, správným označením se chráníte
také při reklamačním řízení. 

Zakázková výroba dle Vašich požadavků na www.e-safetyshop.eu

Pokud potřebujete poradit s výběrem správného značení,
kontaktujte nás na 596 123 556.

Další požární značení najdete na straně XX nebo
na www.e-safetyshop.eu



21E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Hlavní uzávěry a vypínače
Zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje povinnost  vytvářet podmínky 
pro hašení požárů a pro záchranné práce. Tato povinnost je dále upřesněna v § 11 vyhlášky o požární prevenci č.
246/2001 Sb., kde je stanoveno, že musí být označena rozvodná zařízení elektrické energie, hlavní vypínače elektrického
proudu, uzávěry vody, plynu, produktovodů a uzávěry rozvodů ústředního topení. Na tyto místa je vhodné přidat i doplňující
tabulky s informacemi o poskytnutí první pomoci při úrazu elektrickým proudem atd.

21
0 

x 
80

 m
m

S 00329            P 00328 S 01223            P 01523

S 00327            P 00326 S 01560            P 01559

HLAVNÍ UZÁVĚR
TEPLÉ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR
TOPENÍ

HLAVNÍ UZÁVĚR

KOTELNY

HLAVNÍ UZÁVĚR
STUDENÉ VODY

S 00329            P 00328 S 01223            P 01523

S 05375            P 04666 S 07912            P 07913

od 9.60 Kč

S 00315            P 00314

NEHAS VODOU
ANI PÌNOVÝMI

PØÍSTROJI!

S 00319            P 00318

S 00388

S 00317            P 00316 S 00423            P 04749

21
0 

x 
29

7 
m

m

19.90  Kč

HLAVNÍ VYPÍNAÈ

..................................................

S 00313
P 00312

HLAVNÍ VYPÍNAÈ JEØÁBU

S 00311
P 00310

29
7 

x 
42

0 
m

m

69.00  Kč

9.60 Kč

P A3  01579
15

0 
x 

20
0 

m
m

14.90  Kč

S 00331
P 00428

29
7 

x 
21

0 
m

m

19.90  Kč
VÝSTRAHA

�IVOTU NEBEZPEÈNO
PØIBLI�OVAT SE
K EL. ZAØÍZENÍM!

ZAØÍZENÍ SMÍ
OBSLUHOVAT JEN

POVÌØENÝ
PRACOVNÍK

S 00382            P 00381

POZOR! NAPÌTÍ 230 V
POU�ITÍ JEN

PRO HOLÍCÍ STROJEK

S 01149

9.60 Kč

10
5 

x 
37

 m
m

ELEKTRO REVIZE

Evidenční
inventární číslo:

Číslo protokolu:

Termín příští revizeRevize provedena

II

X
I

X
I

XX
IXIX

IIXIIX

IVIV
VV

VI VIVII VIIV
III

V
III

IIII

III
III

15151616
1
7

1
7

1
8

1
8

1919
2020 2121

2222
2
3

2
3

2
4

2
4

1313

1414

II

X
I

X
I

XX
IXIX

IIXIIX

IVIV
VV

VI VIVII VIIV
III

V
III

IIII

III
III1616

1313

14141515

S 05276

ODBORNÁ KONTROLA ŽEBŘÍKU

Název firmy:

Ev. číslo:

II

X
I

X
I

XX

IXIX

IIXIIX

IVIV
VV

VI VIVII VIIV
II
I

V
II
I

IIII

III
III1

6
1
6 1

3
1
3

1
4

1
4

1
5

1
5

Termín příští kontrolyKontrola provedena

II

X
I

X
I

XX

IXIX

IIXIIX

IVIV
VV

VI VIVII VIIV
II
I

V
II
I

IIII

III
III1

6
1
6

1
3

1
3

1
4

1
4

1
5

1
5

S 04757

Revizní štítky

52
 x

 7
4 

m
m

POZOR

ELEKTRICKÉ ZAØÍZENÍ

S 00477

3.20 Kč

15
0 

x 
75

 m
m

9.60 Kč

10
5 

x 
37

 m
m

Označení revize elektro -
30 ks na archu, 70 x 25 mm
cena: 59 Kč
Kontrola žebříků - 
130 x 40 mm
cena: 7 Kč/ks

Požární tabulky
Zákon o požární ochraně, stanovuje povinnost
označovat pracoviště a ostatní místa
bezpečnostními značkami, příkazy, zákazy 
a pokyny ve vztahu k požární ochraně, 
a to včetně míst, na kterých se nachází věcné
prostředky požární ochrany a požárně
bezpečnostní zařízení. 15

0 
x 

15
0 

m
m

8.90 Kč

S 00082
P 01491

HS

S 00594 S 00081
P 08003

H
S 00815
P 05678

S 05828

14
8 

x 
21

0 
m

m

od 14.90  Kč

OHLAŠOVNA

PO�ÁRU

S 03220
P 03221

S 03261
P 03258

KOUØOVÁ
KLAPKA

O

Z

S 03885

PO�ÁRNÍ NÁØADÍPO�ÁRNÍ NÁØADÍ

S 02638
P 02639

15
0 

x 
10

5 
m

m

14.90  Kč

S 01284

75
 x

 1
05

 m
m

9.60  Kč

PØENOSNÝ

HASICÍ PØÍSTROJ

S 00510

9.60  Kč

ZÁKAZ KOUØENÍ
NO SMOKING

S 00352

21
0 

x 
29

7 
m

m

19.90 Kč

S 01883
P 00668

21
0 

x 
80

 m
m

Značení podle zákona 
č. 133/1985 Sb., 
v platném znění

Požá
rn

í

poplachové

směrn
ice

29
7 

x 
21

0 
m

m

39.50  Kč

VODNÍ ZDROJ

NEPOVOLANÝM

VSTUP ZAKÁZÁN

S A4 01782 P A4 01781 

21
0 

x 
14

8 
m

m

14.90  Kč

S A5 00419 P A5 00418

29
7 

x 
21

0 
m

m

39.50  Kč

KOTELNA

S A4 07035 P A4 07034

29
7 

x 
21

0 
m

m

39.50  Kč

NEPOVOLANÝM
VSTUP

ZAKÁZÁN

ZÁKAZ KOUŘENÍ
A VSTUPU

S PLAMENEM

S A4 07630 P A4 07629

Větší výběr rozměrů, provedení a druhů na www.e-safetyshop.eu



22 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

02059 02086

0206102388

PLYN

VZDUCHPÁRA

VODA

Označení potrubí dle ČSN 13 0072. Umisťuje se ve vzdálenosti 150 až 500 mm od strojního zařízení, potrubních křižovatek
potrubních mostů, před a za překážkami nebo stěnami, kterými potrubí prochází. Na rovném potrubí se označuje potrubí na
nezbytně nutných místech nebo pravidelně ve vzdálenostech 5 až 10 m (platí pro pruhy a pásky). Barevné označení potrubí
se doplňuje nápisy, které uvádějí název provozní tekutiny. Další varianty na www.e-safetyshop.eu

Značení potrubí

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 100 x 30 mm 4.80 Kč
Samolepka 170 x 50 mm 10.50 Kč
Samolepka 290 x 80 mm 20.50 Kč
Plast 290 x 80 mm 25.00 Kč

02887

02485

Barva štítku:
zelená: voda
šedá: vodní pára
modrá: vzduch

žlutá: hořlavé a nehořlavé plyny
fialová: kyseliny, zásady
hnědá: hořlavé a nehořlavé tekutiny

ACETYLÉN

S 02408            P 02409

ARGON

S 02402            P 02403

CO2
S 02414            P 02415

DUSÍK
S 02400            P 02401

KYSLÍK

S 02404            P 02405

MIX
S 02410            P 02411

OXID
UHLIÈITÝ

S 02406            P 02407

VZDUCH

S 02412            P 02413

Označení plynů

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 190 x 90 mm 12.50 Kč

Plast 190 x 90 mm 12.50 Kč

Tabulky a samolepky pro označení různých plynů. Vyrábíme jako
plastové tabulky nebo samolepící fólie. Tabulky je vhodné doplnit
informacemi o umístění hasícího přístroje, telefonními čísly 
pro přivolání první pomoci atd. Pokud potřebujete tabulku s jiným
textem nebo v jiné barevné kombinaci, rádi Vám ji vyrobíme. 

OXID
DUSNÝ

S 03890            P 03891

Značení GHS 

Symboly GHS je nové značení nebezpečných látek
podle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (ES)
č.1272/2008 platné od 1. 12. 2010. Nové značení
GHS s mezinárodní platností nahrazuje oranžové
značení chemických směsí, např. benzín, nafta (platí
do roku 2015). 

S 04540 S 04546 S 04551 S 04558 S 04564 S 04569 S 04574 S 04579 S 04584

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 105 x 105 mm 7.50 Kč
Samolepka 148 x 148 mm 9.00 Kč
Samolepka Arch A4 52 x 52 mm 59.00 Kč

Označení tříděného odpadu se používá v místech určených 
pro uložení příslušného druhu odpadu - pytle, koše, kontejnery. 

Tříděný odpad

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 290 x 100 mm 23.30 Kč

Plast 290 x 100 mm 23.30 Kč

BIO ODPAD

S 02808            P 03135

PAPÍR

S 02066            P 02082

PLASTY

S 02067            P 02083

RECYKLOVATELNÉ
PLASTY

S 02999            P 02084

SKLO

S 02068            P 02926

SMÍŠENÝ
ODPAD

S 02559            P 02085

NÁKUP ZBOŽÍ SE SLEVOU 35%
Zabýváte se poradenstvím BOZP a PO? Jste revizní technik nebo máte vlastní internetové stránky se zaměřením

na bezpečnost práce? Chcete svůj sortiment rozšířit o kvalitní produkty jednoduše a rychle?

Nabízíme velkoobchodní ceny nejen pro firmy BOZP a PO.
Více info na info@e-bozp.cz nebo 734 446 409.



23E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

ROZVODNA

ELEKTRICKÉ

Za bezpeènost a poøádek zodpovídá:

.........................

ENERGIE

SKLAD
HORLAVÝCH

Za bezpeènost a poøádek zodpovídá:

.........................

KAPALIN

¡

SKLAD

MATERIÁLU
Za bezpeènost a poøádek zodpovídá:

.........................

SKLAD

NÁHRADNÍCH

DÍLU
Za bezpeènost a poøádek zodpovídá:

.........................

°°

SKLAD

TECHNICKÝCH

Za bezpeènost a poøádek zodpovídá:

.........................

PLYNU°°

SKLAD

HORLAVIN
Za bezpeènost a poøádek zodpovídá:

.........................

¡

S 03140            P 03144 S 00609            P 03189

S 02381            P 02382

S 02702            P 02703

S 01255            P 01253

S 02671            P 02672

S 01246            P 01245

Sklady
Podle N.V. č. 101/2005 Sb. musí být každý 
regál označen nosností a ve skladu vynačena
nosnost podlahy. Na tabulkách pro označení
skladů  a technickým místností je místo 
pro vepsání osoby za příslušný sklad nebo 
prostor. Pokud potřebujete tabulku s vlastním 
textem, rádi Vám ji vyrobíme.

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 297 x 210 mm 39.50 Kč
Plast 297 x 210 mm 39.50 Kč
Samolepka, Plast 150 x 105 mm 14.90 Kč
Samolepka, Plast 95 x 45 mm 9.60 Kč
Hliník 297 x 210 mm 77.50 Kč

S 01209            P 00520

S 04843            P 00573

REGÁL è.

NOSNOST BUÒKY

POÈET BUÒEK VE SLOUPCI

kg

S 00321            P 00320

SKLAD
NÁŘADÍ

S 02709            P 03203

SKLAD

PALET

S 03134            P 03133

SKLAD
TUHÝCH
MAZIV

S 07923            P 07924

SKLAD
POHONNÝCH

HMOT

S 07921            P 07922 

SEZNAM OSOB

OPRÁVNĚNÝCH MANIPULOVAT
S NEBEZPEČNOU LÁTKOU
NEBO SMĚSÍ VE SKLADU

S 07926
P 07925

Ve skladu pohonných hmot, hořlavých kapalin
a tuhých maziv, popř. na vstupu do něj, musí být
viditelně umístěn seznam osob, opravněných
manipulovat s nebezpečnou látkou nebo
přípravkem.
Tabulku vyrábíme ve velikosti A5, tak aby bylo
možné ji umístit hned vedle popisu skladu.

S 00415
P 00360

ARGON

S 00409
P 00408

S 01198
P 00999

S 00405
P 00404

S 01197
P 00998

S 03260
P 03257

S 00619
P 00618

S 00899            P 00491

DUSÍK

VZDUCH

S 10403
P 10406

OXID
UHLIČITÝ

S 10404
P 10407

S 10405
P 10408

OXID
DUSNÝ

MAXIMÁLNÍ POÈET
ULO�ENÝCH LAHVÍ ......... ks

PRÁZDNÉ PLNÉ TLAKOVÉ LÁHVE

POZOR !

SVÁØECÍ
SOUPRAVA

S 00413
P 00412

S 00407
P 00406

S 00414
P 00359

TLAKOVÉ LÁHVE

CO2

TLAKOVÉ LÁHVE
S INERTNÍMI PLYNY

VODÍK

S 01079
P 01078

S 00411
P 00410

Tlakové láhve
Toto označení musí být použito všude tam,  kde se používají, skladují nebo přepravují tlakové nádoby. Značení je prove-
deno podle normy ČSN 01 8014. Jedná se o prakticky všechny láhve ve kterých se v průmyslu dopravují plyny. Musí být 
označen druh plynu a maximální počet skladovaných lahví. Ve skladu navíc označení PRÁZDNÉ-PLNÉ láhve. Používají
se například pro vyznačení prostoru určeného pro tlakové lahve, např. manipulační plochy, klece. Tabulky je vhodné 
doplnit informaci o zákazu používání hořlavých látek, umístění hasicího přístroje nebo nebezpečí výbuchu.

Materiál Rozměr Cena
Plast 150 x 200 mm 14.90 Kč
Samolepka 150 x 200 mm 14.90 Kč
Plast, Samolepka 210 x 297 mm 19.90 Kč

Hliník 150 x 200 mm 42.50 Kč

200 x 150 mm

S 00436
P 00435

Zakázková výroba dle Vašich požadavků na www.e-safetyshop.eu

Obáváte se kontroly nebo si nevíte rady s bezpečnostním značením? Vyzkoušejte naši demoverzi
DOKUMENTACE BOZP A PO ZDARMA. Více informací na info@e-bozp.cz



24 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

05519

00174

00190

0335600188

10384

Připevňovací materiál
Pistolový dávkovač
Pro aplikaci silikonového tmelu.

Cena: 89.60 Kč

Ocelové hřebíky
16 mm dlouhé, které lze zatlouci i do 
betonu. Nabízíme v sadě 4 ks.

Cena: 5.00 Kč

Silikonové lepidlo 50 ml
Extra silné tekuté silikonové lepidlo na
plastové i kovové tabulky. Drží ihned po
přitisknutí lepených ploch tabulky.
Cena: 24.00 Kč

Butylkaučuková oboustranná páska pro
připevňování hliníkových tabulek
Okamžité extrémně silné připevnění.

Cena: 1 m - 16.00 Kč

Silikonový tmel
Pro přilepení tabulek na stěnu do 
interiérů i exteriérů. 
310 ml - 50 tabulek. 
Cena: 54.00 Kč

Akrylová oboustranná lepící páska
Oboustranně lepící páska pro savé i
nesavé materiály v interiérech, bez
použití vrtáků. 15 mm x 10 m
Cena: 68.00 Kč

WC

S 02807
P 02590

WC

S 03215
P 02553

WC

S 02669
P 02592

ARCHIV
Zvýšené nebezpeèí po�áru,
nepovolaným vstup zakázán

S 02017
P 02018

ÈISTÍCÍ
PROSTØEDKY

Pou�ívej ochranné rukavice

S 02079
P 02125

DÍLNA
Nepovolaným vstup zakázán

Nebezpeèí úrazu

S 02064
P 02065

KOTELNA
Nepovolaným vstup zakázán

Nebezpeèí úrazu

S 02021
P 02022

KUCHYNÌ
Nepovolaným vstup zakázán

S 02121
P 02122

LABORATOØ
Nepovolaným vstup zakázán

Nebezpeèí úrazu

S 02123
P 02124

MIMO PROVOZ
Nepovolaným vstup zakázán

Nebezpeèí úrazu

S 03372
P 03373

SPRCHY

S 03934
P 01756

OTEVØENO

S 03394
P 03395

ŠATNA MU�I
Nepovolaným vstup zakázán

S 03388
P 03389

ŠATNA �ENY
Nepovolaným vstup zakázán

S 03390
P 03391

SKLAD
Nepovolaným vstup zakázán

S 03403
P 03402

SKLEP
Nepovolaným vstup zakázán

S 02128
P 02129

STROJOVNA
Nepovolaným vstup zakázán

Nebezpeèí úrazu!

S 02130
P 02131

UDR�UJ POØÁDEK
A ÈISTOTU!

S 03376
P 03377

PROSÍM, UDR�UJTE
NA ZAØÍZENÍ

POØÁDEK
A ÈISTOTU!

S 03379
P 03378

Nepovolaným vstup zakázán

VSTUP PRO
ZAMÌSTNANCE

S 03380
P 03381

WC

S 02441
P 02444

WC
S 02443
P 02446

WC

S 03085
P 03225

WC

S 02442
P 02445

ZA ÚKLID
ZODPOVÍDÁ

.......................................................................

S 03382
P 03383

ZAVÍREJTE
DVEØE

S 03384
P 03385

ZAVØENO

S 03392
P 03393

Popisy dveří a místností
Bezpečnostní tabulky a samolepky pro označení skladů a jiných technickým místností. Vyrábíme plastové tabulky 
a samolepící fólie. Pokud potřebujete tabulku s odlišným textem, rádi Vám ji vyrobíme www.e-safetyshop.eu

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 190 x 90 mm 16.50 Kč

Plast 190 x 90 mm 16.50 Kč

Restaurace 02531
WC Muži 01990 
WC Ženy 01996 
WC Muži i Ženy 02001 
Vstup pouze pro personál 03430
Prosím, zavírejte dveře 03846
Děkujeme, že zde nekouříte 02607 
Děkujeme, že zhasínáte 03350 

INFORMACE SKLADRECEPCE Kancelář Vstup pouze
pro personál

ii
Materiál Rozměr Cena
Samolepka 70 x 200 mm 19.50 Kč

Samolepka - symbol 90 x 90 mm 15.00 Kč

Archiv 02606
Dílna 02608
Informace 02506
Kancelář 03820
Nevstupovat 03825
Personál 03851
Recepce 02505
Sklad 03856
Táhnout 03861

Tlačit 03869
Vchod 03874
Východ 03879
Otevřeno 02511
Zavřeno 02516
Internet 02521
Telefon 02526 
Šatna Ženy 02609
Šatna Muži 03834

Bezpečnostní
pokyny pro

hotelové hosty
na pokoje.

Plast 03969
59.00 Kč

Fólie 03967
59.00 Kč



25E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Materiál Rozměr Cena
Samolepka, Plast 210 x 150 mm 25.60 Kč

Hliník 297 x 210 mm 77.50 Kč

Materiál Rozměr Cena
Hliník 200 x 150 mm 56.00 Kč

Hliník+ vlastní foto 200 x 150 mm 139.00 Kč

Plast 200 x 150 mm 24.00 Kč

S 04469            P 04468

VSTUP SE PSY
JEN NA VODÍTKU

SOUKROMÝ
POZEMEK

S 04465            P 04467

OBJEKT
STŘEŽEN PSY

NEPOVOLANÝM
VSTUP ZAKÁZÁN

S 10376           P 10377

SOUKROMÝ
POZEMEK

OBJEKT
STŘEŽEN PSEM

S 10378            P 10379

POZOR
ZLÝ PES

NEVSTUPUJTE
BEZ VYZVÁNÍ

S 02008            P 02009

STŘEŽENO KAMERAMI
SE ZÁZNAMEM

S 08873           P 08872

SOUKROMÝ POZEMEK
VSTUP ZAKÁZÁN

S 08880            P 08879

TENTO

PROSTOR

JE MONITOROVÁN

KAMEROVÝM SYSTÉMEM

S 09860            P 09861

OBJEKT STŘEŽEN

BEZPEČNOSTNÍ

AGENTUROU

S 09878            P 09879

PROSTOR DĚTSKÉHO
HŘIŠTĚ JE

KAMEROVÁN

Materiál Rozměr Cena
Samolepka, Plast 210 x 148 mm 14.90 Kč
Samolepka, Plast 297 x 210 mm 19.90 Kč
Hliník 200 x 150 mm 42.50 Kč

Hliníkové tabulky (aluten) pro bezpečnostní označení pozemků, na kterých se pohybuje pes.
K dispozici jsou téměr všechny rasy. Cedule je vyrobena z hliníkové slitiny tl. 0,3 mm. 

Ochrana majetku - “Pozor pes”

01295

0143701441

01498

01379 01438

01308

01377

??
01442

Chtěli byste mít na tabulce fotku Vašeho pejska? 
Pošlete nám fotografii v dobrém rozlišení 

na e-mail: vyroba@e-bozp.cz
a do jednoho týdne Vám tabulku vyrobíme.

S 06258
P 06257

S 07257
P 07256

UKLÍZEJTE
PO SVÉM PSOVI
ZÁKAZ VSTUPU

SE PSY
UKLÍZEJTE

PO SVÉM PSOVI

Bezpečnostní tabulky pro ochranu objektů

Makety bezpečnostních kamer

00462   99.00 Kč 04487   109.00 Kč

S A5 00460

Reálně vypadající plastová kamera / maketa kamery je
ideální pro imitaci bezpečnostní kamery. Červená led dioda
zvyšuje pocit zabezpečení monitorované oblasti.

Doprava zdarma
informace na www.e-safetyshop.eu

Větší výběr rozměrů, provedení a
druhů na www.e-safetyshop.eu

Makety vystaveny na prodejně

Další zboží pro vyšší ochranu majetku na

www.e-safetyshop.eu

29
7 

x 
21

0 
m

m



26 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

2

S 02943
P 04024

2

S 02942
P 04025

3

S 02940
P 04026

3

S 02981
P 04027

4

S 02980
P 04028

4

S 02979
P 04029

4

S 02978
P 04030

6

S 02970
P 04039

2

S 02961
P 04041

Evropská dohoda o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí (Accord Dangereuses Route), ukládá podmínky přepravy
nebezpečného nákladu. Je nutné označit náklad, který obsahuje látky hořlavé, žíravé, výbušné a další. Podmínky přepravy
nebezpečného zboží silničními vozidly stanovuje zákon č. 111/1994 Sb., v platném znění a prováděcí předpis.

ADR značení

Dopravní značení

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 100 x 100 mm 10.20 Kč

Plast 200 x 200 mm 39.50 Kč

Tabulky pro dopravní značení se používají ve skladech, na parkovištích atd. Značení vyrábíme na plastové nebo hliníkové
tabulce nebo samolepící fólii. Pokud potřebujete tabulku s odlišným textem nebo údajem, rádi Vám ji na zakázku vyrobíme. 

Retroreflexní značení

H 03310

H 03311
S 03703

2020
km

S 03710

6060
km

S 03714

8080
km

S 03719

110110
km

H 01892

A
Výstražné hliníkové tabule pro tahače
reflexní třída 2.
rozměr: 565 x 132 mm
prodej v sadě 2 ks

Cena: 249.00 Kč

Označení kamionů tabulkou A
Velikost značení je: 400 x 300 mm. 
Ceny: Fólie - 98.00 Kč

Plast - 138.00 Kč 
Aluten - 245.00 Kč

cena od: 12.90 Kč

21
0 

x 
29

7 
m

m S 01965 P 01964 S 01969 P 01968 S 01963 P 01962 S 01967 P 01966

cena od: 19.90 Kč

21
0 

x 
21

0 
m

m

2020
km

S 02204 P 02205

1515
km

S 02202 P 02203

1010
km

S 02200 P 02201

55
km

S 02037 P 02038

3030
km

S 07935 P 07937

3535
km

S 07938 P 07939

2525
km

S 07933 P 07934

4040
km

S 07940 P 07941

S 02208 P 02209

3,23,2
m

S 03286 P 03285

STOP

S 02206 P 02207 S 03889 P 03888

Výstražné hliníkové tabule pro přívěsy
reflexní třída 2.
rozměr: 565 x 196 mm
prodej v sadě 2 ks

Cena: 319.00 Kč

S 02077            P 02078

VOZIDLO MÙ�E
BÝT ODTA�ENO

ZÁKAZ
PARKOVÁNÍ

ZÁKAZ
PARKOVÁNÍ
..... m

S 02073            P 02074

VOZIDLO MÙ�E
BÝT ODTA�ENO

ZÁKAZ
PARKOVÁNÍ

5 m

S 02072            P 02071

S 02075            P 02076

VOZIDLO MÙ�E
BÝT ODTA�ENO

ZÁKAZ
PARKOVÁNÍ

ZÁKAZ
PARKOVÁNÍ

..... m

S 01762            P 01760 S 01761            P 01759

Retroreflexní
samolepka:
průměr 200 mm

Cena: 39 Kč

Materiál Rozměr Cena
Samolepka 210 x 297 mm 39.50 Kč
Plast 210 x 297 mm 39.50 Kč
Hliník 210 x 297 mm 77.50 Kč

ZA ODLO�ENÉ
VÌCI MIMO

VYHRANENÁ
MÍSTA,

NERUÈÍME!

H A4 07947

VAŠE AUTO
NENÍ

TREZOR

H A4 07943

Vlastní

text

H A4 07952 H A4 07071

Další značení ADR naleznete na

www.e-safetyshop.eu



27E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Dodací lhůta: Jsou-li dodány všechny podklady 
je možné dohodnout i dodací lhůtu do 24 hodin.

Ceník tisku: Přesnou cenu dle rozměru a materiálu Vám ihned spočítá naše on-line kalkulačka 
tisku www.e-safetyshop.eu/kalkulacka s možností okamžitého objednání zakázkové výroby.

Instalace: je možno dohodnout.

Každé, i té nejmenší zakázce, věnujeme maximální péči. Potřebujete-li odolný tisk na plastové 
materiály, kompozity a plechy s vysokou kvalitou za výrazně nižší cenu, neváhejte nás kontaktovat.

Přímý plnobarevný tisk na deskové materiály, folie i bannery.
UV vytvrzovací barvy pro dlouholetou životnost

ZAKÁZKOVÁ
VÝROBA

Nenašli jste v naší nabídce tabulku, samolepku, reklamní nebo informační tabuli, kterou potřebujete? Vyrobíme Vám ji
podle Vašich představ pomocí nejmodernější technologie. Tiskneme na UV tiskárnách světové značky Mimaki do rozměru
1600 x 3100 mm a tloušťky materiálu 50 mm.

Tisk barvami vytvrzovanými
ultrafialovým světlem přináší novou

kvalitu a vysokou životnost

Technologie přímého plnobarevného UV tisku na pevné ma-
teriály umožňuje 1,2 miliónu brilantních barev. Reklama se tak
stává mnohem účinnější a trvanlivější než zastaralé vyřezávání
plotrem na fólii nebo tisk na inkoustových tiskárnách na fólie 
s nutností laminace. To vše za výrazně nižší cenu.

Výroba kovových štítků
pro označení výrobků, 

potrubí nebo
jmenovek na dveře

Výroba reklamní desek 
a poutačů. Potisk plastových 

desek, banneru, folií do 
rozměru 160 x 300 cm.

Přímý tisk na DIBOND
sendvičový materiál z 

hliníkových desek 
s plastovým jádrem.

Nové technologie
výrazně nižší ceny

Materiál Rozměr Cena
Plast tl. 0,5 mm 210 x 297 mm 43.70 Kč
Plast tl. 3 mm 210 x 297 mm 59.20 Kč
Plast tl. 3 mm 500 x 500 mm 162.00 Kč

C
E
N
Y

T
IS
K
U



28 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

Protiskluzové pásky a nátěry
Protiskluzové pásky PERMAFIX jsou vyráběny pro použití jak v domác-
nostech a malých firmách s malou zátěží, tak i v mechnicky velmi
namáhaných prostorech. Nabízíme řady pro různé použití - standardní,
extra odolné do venkovních podmínek, výstražné šrafované, neabrazivní
pro vlhké prostřední a také do průmyslové výroby. 
Vzhledem k použitému materiálu (karborundum) jehož vlastnosti se blíží
diamantu, garantujeme u všech výrobků dlouhou životnost a protiskluzné
vlastnosti. Standardní šíře 25 a 50mm, na požádaní i jiné rozměry, nebo
výsekové tvary. Prodej i po metrech a 3m kotoučích.
V případě dotazů nás kontaktujte: 734 446 409

Protiskluzová páska STANDARD černá
3m x 25mm 59.00 Kč 10335
3m x 50mm 99.00 Kč 05632
18m x 50mm 529.00 Kč 03519
18m x 25mm 349.00 Kč 03928

Protiskluzová páska STANDARD barevná
18m x 50mm 529.00 Kč
Barva: bílá (04059) , žlutá (04060),
červená (04061), zelená (04058), modrá
(04062), hnědá (04064), šedá (04063)

Nabízíme možnost výroby jakéhokoliv tvaru
a rozměru na zakázku. Více informací 
o zakázkové výrobě na tel.: 734 446 409. 
Podrobnější informace včetně návodu k
použití naleznete na www.e-safetyshop.eu

Protiskluzová páska PERMAFIX HAZARD
- žlutočerná
3m x 50mm 99.00 Kč 05633

18m x 50mm 529.00 Kč 03519
18m x 25mm 349.00 Kč 03928
- červenobílá
18m x 50mm 529.00 Kč 03523

Protiskluzové pásky
PERMAFIX STANDARD jsou pásky vhodné do normálních interiérů jako menší firmy, prodejny, domácnosti.

PERMAFIX HAZARD jsou pásky vhodné do normálního
provozu v interieréch jako jsou sklady, menší firmy, prode-
jny, domácnosti.

PERMAFIX EXTRA jsou pásky vhodné do venkovních
podmínek, na schody, terasy, nakloněné plošiny, také do
težšího provozu a výrobních hal s oleji.

Protiskluzová páska FTL - šrafovaná
svítivost: 150 mcd
3m x 50 mm 149.00 Kč 10544

18m x 50mm 1 499.00 Kč 03527
18m x 25mm 789.00 Kč 04320

Protiskluzová páska FTL - bílá
svítivost: 150 mcd
3m x 50mm 149.00 Kč 10545

18m x 50mm 1 499.00 Kč 03526
18m x 25mm 789.00 Kč 04428

PERMAFIX GLOWFIX jsou svítící (fotoluminiscenční) protiskluzové pásky vhodné do normálních interiérů jako jsou
sklady, menší firmy, prodejny, domácnosti. Používají se především pro vyznačení únikových schodišť, označení překážek
(rohy, schody, sloupy, dveře, zábradlí).

Vysoce abrazivní protiskluzová páska na
nerovný povrch PERMAFIX ALU
18m x 50mm 1 499.00 Kč
Barva: žlutá (04422), černá (04267),
žlutočerná (04423)

Vysoce abrazivní protiskluzová páska na
nerovný povrch PERMAFIX ALU
610 x 150mm 239.00 Kč 07859

PERMAFIX ALU je řada vysoce abrazivních samolepících protiskluzových pásek s tvarovatelnou hliníkovou zadní stranou
pro perfektní přilnutí na nerovný povrch, především v exteriérech. Vysoký koeficient tření a odolnost výrobku lze využít v
průmyslu a těžkých provozních podmínkách.

Neabrazivní protiskluzová páska do sprch
- průhledná
3m x 50mm 99.00 Kč 05634

18m x 50mm 529.00 Kč 03525
- černá hrubozrnná
18m x 50mm 1029.00 Kč 05550

Neabrazivní protiskluzové výseky
- průhledná
140 x 140mm 29.00 Kč 04628
200 x 140mm 72.60 Kč 03527
600x20mm *109.00 Kč 04266
*Cena za balení 6 ks

AQUA-SAFE je řada voděodolných protiskluzových pásek určených do mokrého prostředí jako jsou sprchy, koupelny,
bazény, koupaliště, kuchyně, jídelny, lodě, domácnosti a potravinářské provozy. Neobsahuje korundová zrna a je tedy
vhodná pro pohyb bosou nohou. Pásky poskytují rychlou a snadnou prevenci proti úrazům na veřejných místech.

Všechny druhy protiskluzových pásek najdete na www.e-safetyshop.eu záložka Protiskluzové pásky.
Nenašli jste pásku, materiál nebo rozměr, který pořebujete? Kontaktujte nás na 734 446 409.

Protiskluzová páska PERMAFIX EXTRA
- černá
18m x 25mm 399.00 Kč 10027
18m x 50mm 729.00 Kč 04831
610 x 150mm 239.00 Kč 09181
- žlutočerná
18m x 50 mm 729.00 Kč 05549



29E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Protiskluzové pásky černé 
20 x 600 mm 109.00 Kč 00513 
Předřezané pásky vhodné do interéru na
schody. Cena za balení 6 ks.

Protiskluzové pásky fotoluminiscenční
20 x 600 mm 149.00 Kč 00514
Vhodné pro označení schodů na únikové
cestě. Cena za balení 6 ks.

Protiskluzové nátěry a spreje

Výstražné pásky

Výroba potištěných a samolepících pásek

Šedý nátěr ALKYD hrubozrnný
Alkydo-polyuretanový nátěr pro kovové, beto-
nové, dřevěné povrchy s normálním provozem
venku i uvnitř pro průmyslové použití. Není
vhodná pro sklady s pojezdem vozíků.
3.78 l / 8 m2 1 365.00 Kč 03125

Průhledný protiskluzový prostředek
ANTISLIP na mokré dlaždice
Pro kuchyně, bazény, sprchy, koupaliště - do
mokrého prostředí. Barevně neovlivňuje povrch.
3.78 l / 37 m2 3 055.00 Kč 01292
0.94 l / 10 m2 1 010.00 Kč 01128

Akrylový průhledný sprej - nástřik
Vytváří dokonalou protisluznou vrstvu bez os-
trých zrníček. Rychlá a jednoduchá aplikace,
nemění barvu podkladu, nástřik je transparentní
(průhledný). Poskytuje střednědobou ochranu.
340 l / 2.3 m2 585.00 Kč 01289

Nátěr VULKAN pro povrchy ve vodě
Vytváří dokonalou protisluznou vrstvu bez os-
trých zrníček na hladkém povrchu s velkým
výskytem vody. Odolný proti chemikáliím -
vhodný do bazénů.
3.78 l / 9.5 m2 2 247.50 Kč 08117

Výstražná páska High Quality
Silná samolepící páska se zvýšenou životností
na podlahy, stěny, dveře.
33m x 50mm 105.00 Kč
červenobílá (00506), žlutočerná (00505)

Vytyčovací páska  OUT-TAPE
PE páska pro ohraničení překážek 
a nebezpečných prostor.
200m x 70mm 89.00 Kč
červenobílá (01193), žlutočerná (05607)

Vinylová vysoce odolná páska
Vysoká životnost i odolnost v exteriéru min. 5 let,
označení vjezdů. Samolepící normována páska.
1.5m x 50mm 105.00 Kč
levostranná (00464), pravostranná (00463)

Vytyčovací páska ZÁKAZ VSTUPU
Pro označení vymezeného prostoru, na stavby,
výkopy, nebezpečná místa.
250m x 80mm 165.00 Kč 04221

Výstražné páska EKONOMIC
Klasická samolepící páska pro dočasné
značení.
66m x 48mm 68.00 Kč
levostranná (00120), pravostranná (00525)

Vytyčovací červenobílá páska
Pro označení vymezeného prostoru, na stavby,
výkopy, nebezpečná místa.
500m x 75mm 199.00 Kč 00504
250m x 75mm 125.00 Kč 04118

Reflexní samolepící páska DURAFIX
Extrémně trvanlivá, vysoce reflexní, super ela-
stická páska s hliníkovou samolepící vrstvou.
15m x 50mm 189.00 Kč
levostranná (06841), pravostranná (04750)
15m x 100mm 329.00 Kč
levostranná (05325), pravostranná (05324)

Retroreflexní šrafovaná páska tř. 1
Použití v silničním provozu na zadní části vozidel,
pro pracovní stroje a odpadové kontejnery.
9m x 140mm 1305.00 Kč
levostranná (01195), pravostranná (05608)
1m x 140mm 160.00 Kč
levostranná (01196), pravostranná (05609)

Trvale řešení problému kluzkých podlah, keramických dlaždic, leštěného kamene, betonu, plastu, dřeva i kovu. Protisklu-
zove úpravy pomocí makrostrukturalní tekutiny řady Antislip FLOOR mají dlouhou životnost a odolnost vůči oděru, spreje
vynikají v jednoduchosti nanášení. Podrobnější informace o produktech naleznete na: www.e-safetyshop.eu

Výstražné a vytyčovací bezpečnostní pásky je předepsáno použít všude tam, kde je potřeba označit překážku, nebo
ohraničit nebezpečný prostor. Například je nařízeno šrafovaní vjezdů a ohraničení výkopů.

Např. 36ks pásek s bílým podkladem a 1-barevným potiskem = konečná cena bez DPH a dopravy: 2659,- Kč (73,90)
108ks pásek s červeným podkladem a 2-barevným potiskem = konečná cena bez DPH a dopravy: 5574,- Kč (51,60)

šíře a návin: 50mm x 66m x 28um
doporučený odběr: min 36ks
předtisková příprava: od 300 Kč

termín výroby: 3-4 týdny
cena: od 57.20 Kč (cena se liší počtem barev a kusů)
barva: hnědá, bílá, průhledná (+3 Kč za jinou barvu)

Pokud potřebujete pásku s vlastním potiskem, nabízíme pásky v nejlepším poměru CENA x
KVALITA. Potisk je možný od 2 kusů (standardně 36ks). Poptávky posílejte na info@e-bozp.cz

Nejste si jisti, zda je Vámi vybraný produkt vhodný pro povrch, který potřebujete zdrsnit? Rádi Vám poradíme na tel.
čísle: 734 446 409. Nabídneme Vám nejvhodnější a cenově dostupný produkt přesně podle Vašich požadavků.



30 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

Podlahové pásky a značení do skladů

Podle předpisů musí být ve výrobních prostorách a skladech vyznačeny komunikace 
a skladovací plochy. Velmi efektivním a levným řešením je značkování spreji pomocí vozíku. Kromě
ceny je také zajímavá rychlost nástřiku, většinou stačí 1 zápůjční den. Šířku pruhu lze nastavit na
4 - 12 cm. Vytváření pruhů je velmi snadné, produktivní a zvládne ho každý - za hodinu lze vytvořit
až 600 m čar. Barva přilne prakticky ke každému nemastnému
povrchu. Vhodné do prašného prostředí.

Vozík nabízíme bud' samostatně ke koupi, nebo k zapůjčení.
Při zapůjčení je nutné složit vratnou zálohu 3000,- Kč. Je úč-
tována doba, po kterou je vozík zapůjčen (nepočítá se tedy pří-
padná cesta přepravní službou). Po navrácení nepoškozeného
vozíku, zálohu vrátíme.

Čtyřkolový vozík a spreje

Vyznačovací spreje pro stavebnictví, lesnictví a sport

Můžete si u nás zakoupit také speciální značkovací spreje
v barvách: bílá, žlutá, červená, oranžová, zelená, modrá.
Sprej o obsahu 650 ml vystačí až na 150 m čar šíře 5 cm,
podle druhu povrchu a rychlosti pojezdu. Barva je dobře
přilnavá a otěruvzdorná.

Značkovací spreje fluorescenční barvy jsou vhodné pro využití ve stavebnictví,
lesnictví, na sportovištích, pro značení dopravních nehod, atd. Se širokým
záběrem použití je také široká nabídka trvanlivosti nástřiku. Ta se pohybuje od
několika dnů, až po několik měsíců (více info na 734 446 409).

- spreje se vyznačují vysokou odolností proti otěru
- speciální tryska, která se neucpává ani při otočení směrem dolů
- jsou kontrastně - fluorescenční což zaručuje vysokou viditelnost
- rychloschnoucí barva
- použití na trávu, beton, dřevo, asfalt, hlínu, zdi, atd.
- obsah spreje 650ml, vyprazdňování obsahu 500ml
- možnost použití v mrazu i za deště

Vyznačovací podlahové pásky
Vyznačovací podlahová páska STANDARD a EXTRA ODOLNÁ
Slouží k vyznačování línií ve výrobních, skladovacích nebo expedičních pros-
torách podniků, v kanceláři i domácnosti. Speciální kaučukové lepidlo je
nanášeno ve dvou vrstvách - pásku tak lze snadno odstranit z povrchu bez
zanechání stop na podkladu (provedení extra odolná).

PROVEDENÍ STANDARD: mírnější provoz, průtažnější, přizpůsobivější povrchu
Barva: bílá (04059), žlutá (04060), červená (04061), zelená (04058), modrá (04062)
Rozměr: 50mm x 33m 130.00 Kč Rozměr: 100mm x 33m 260.00 Kč

PROVEDENÍ EXTRA: velmi pevná a odolná proti oděru, trvanlivější, normální provoz
Barva: žlutá (04858), další barvy a rozměry na dotaz
Rozměr: 50mm x 33m 254.00 Kč Rozměr: 100mm x 33m 508.00 Kč

PERMASTRIPE - Extrémně odolné značení do skladů
Revoluční a dlouhodobé řešení pro značení podlah ve skladech, logistických cen-
trech, letištních halách a hangárech, výrobních továrnách, supermarketech,
diskrétní zóny na poštách a bankách, naváděcí linie pro slepce, atp. Samolepící
pásky jsou vyrobeny z velice kvalitního PVC se zkosenýmí hranami s excelentní
odolností vůči motorovým vozíkům.

Barva: žlutá (03531) Rozměr: 50mm x 30m 1499.00 Kč
na objednávku: bílá, červená, zelená, modrá, žlutočerná, bíločervená, fotoluminiscenční

Vozík k zakoupení 3640.00 Kč

Vozík na zapůjčení 3000.00 Kč

Půjčovné na 1 den 29.00 Kč

Sprej 295.50 Kč

Trvanlivost nástřiku: 9-12 měsíců

Sprej 650ml (500ml netto) 115.00 Kč

Chcete se o kvalitě pásky přesvědčit? Napište si o vzorek na info@e-bozp.cz



31E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Vystražný stojan žlutý

Nejpoužívanější bezpečnostní stojan s protipohybovou záklopkou. Stojan upo-
zorňuje na nebezpečí uklouznutí, označení nepřehledného schodu, sníženého
profilu nebo nebezpečí v prostoru Výhodou stojanu je snadná manipulace a dobrá
viditelnost. Potisk odolný UV záření, vysoká životnost.
Materiál: velmi odolný plast na bázi PVC 
Rozměr: výška - 63 cm, šířka 21 - 30 cm

Vystražný stojan - bez potisku 04205 130.00 Kč
Vystražný stojan - česko/anglický 04966 167.00 Kč
Vystražný stojan - polsko/anglický 06188 167.00 Kč
Vystražný stojan - slovensko/anglický 06189 167.00 Kč
Výstražný stojan - vlastní potisk 04235 203.50 Kč

Profily na ochranu rohů
Výstražné a ochranné profily na hrany rohů, v provedení fotoluminiscenčni, žlu-
točerné a reflexní-žlutočené. Profily chrání zdi od poškození nárazem a upo-
zorňují na překážku v cestě. Reflexní provedení odráží světlo a je jednoznačně
nejlepším bezpečnostním značením v halách a skladech. Přípevnění pomocí
oboustranné lepící pásky nebo přišroubováním.
Rozměr: 1.5m x 5 x 5cm (další rozměry na dotaz) 
Materiál: pozinkovaný plech

Žlutočerný profil 04808 350.00 Kč
Fototuminiscenční profil 04807 413.00 Kč
Reflexní žlutočerný profil 04809 375.00 Kč

Plastový sloupek červenobílý a žlutočerný
Plastový sloupek červenobílý se základnou. kterou lze zatížit vodou nebo pískem
pro stabilnější umístění na parkovišti, v hale nebo ve skladě. Slouží k dočasnému
označení nebezpečných míst jako jsou pracovní jámy nebo výkopy. Stojany -
sloupky lze doplnit o výstražnou červenobílou pásku nebo plastový řetěz, který
máme v nabídce.
Rozměr: 90 cm Materiál: plast PVC

sloupek červenobílý 07863 225.00 Kč
sloupek žlutočerný 10007 225.00 Kč 
plastový řetez žlutočerný 10006 430.00 Kč
plastový řetěz červenobílý 07089 430.00 Kč

Dopravní kužely

Podlahové značení do skladů - na objednávku

Výstražný dopravní kužel vyrobený z PE a PVC s jedním a dvěma pruhy v provedení
červenobílém, žlutočerném a reflexním pro vyšší bezpečnost. Slouží pro účely
dočasného značení převážně na silnicích, lze je použít i k rychlému vyznačení
jakékoliv překážky na chodníku či chodbě ve výrobní hale nebo ve skladech.

Podlahové protiskluzové značení do skladů pro zvýraznění nebezpečných lokalit
nebo příkazání či zakázání činností. Kruhové a trojúhelníkové značky lze nalepit
přímo na podlahu. 
Materiál: samolepící fólie 0,1mm s protiskluzovou laminací 170μm, 
protiskluzová třída R10.

Rozměr / Materiál 
54 cm plast PE, ČB 04862 169.00 Kč
32 cm plast PE, ČB 05874 88.00 Kč

Rozměr
průměr/ strana 200mm  60.00 Kč
průměr/ strana 400mm 240.00 Kč

Zakázková výroba, poradenství ohledně dopravního značení. Rádi Vám poradíme na tel. čísle: 734 446 409.
Nabídneme Vám nejvhodnější a cenově dostupný produkt přesně podle Vašich požadavků.

Více druhů dopravních kuželů najdete na www.e-safetyshop.eu v sekci Bezpečnostní výrobky pro automobily

Více druhů ohraničovacích zábran najdete na www.e-safetyshop.eu v sekci Podlahové značení

V nabídce máme také pěnový
profil vhodný do garáží.

Lze vyrobit další jazykové variace
a zakázkový potisk.



32 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

Práškový 6 kg (43A/233B/C)
Univerzální hasicí přístroj, silnější hasicí
schopnost.
09724 628.00 Kč
04502 (s kontrolou) 669.00 Kč

Práškový 1 kg (21B/C)
Vhodný do osobního auta, do kuchyně,  do
domácnosti.
01865 152.00 Kč 

Práškový 2 kg (13A/89B/C)
Vhodný do nákladního auta nebo rodinných
domků a domácností.

01667 356.00 Kč

Od 1. 7. 2008 platí zcela nová vyhláška č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb, která stanoví požadavky na vybavení
hasicími přístroji u vybraných druhů novostaveb. Důležitá je přitom hasicí schopnost hasicího přístroje, nikoliv jejich počet. Např.  rodinný dům (min.
34A), garáž (min. 183B) a další.

Upozornění: Vodní a pěnové hasicí přístroje se nesmí použít k hašení elektrických zařízení pod napětím.

Kouřový detektor HOME
Určeno k detekci vzniku požáru. Splňuje
normu EN 14604, který odpovídá vyhlášce
23/2008 Sb. Povinné v novostavbách.
07184 199.00 Kč

Pěnový 6 kg (13A/144B)
Vhodný do skladu hořlavých kapalin.

05300 1050.00 Kč
05303 (s kontrolou) 1091.00 Kč

Vodní 9 l (13A)
Vhodný pro stolárny, sklady, archívy.

01448 898.00 Kč
04512 (s kontrolou) 939.00 Kč

Práškový 6 kg (34A/183B/C)
Univerzální hasicí přístroj, vhodný do rodin-
ného domu - dle vyhlášky.
01651 538.00 Kč
04501 (s kontrolou) 579.00 Kč

Práškový 1 kg (5A/21B/C)
Vhodný do osobního auta, do kuchyně,  do
domácnostI - s manometrem.
01632 205.00 Kč

Sněhový 5 kg (70B/C)
Vhodný do strojovny výtahu, do skladu po-
travin, v energetice.

01472 1151.00 Kč

Sněhový 2 kg (21B/C)
Vhodný do laboratoře, do prostoru s jemnou
mechanikou a elektronickými přístroji.

01471 1007.00 Kč

Skříň na 6kg hasicí přístroj
Skříň pro bezpečné uložení hasícího přístroje.
Pod předrozbitým sklíčkem je uložen klíč pro
odemknutí v případě potřeby.
Rozměry: 28 x 29 x 65 cm
07025 590.00 Kč

Hlásič plynů 
Měřený plyn - zemní plyn, propan-butan,
uhelný plyn. Vyhovuje normě CJ3057 11 a
EN50291: 2001
01586 449.00 Kč

Detektor a hlásič CO
Detekuje nebezpečný smrtící plyn CO (oxid
uhelnatý). CE podle normy EN 61000-6-
3:2001+A11:2004 a EN50130-4; 1995 +
A2:2003. Pro domácí použití. Spouštěcí kon-
centrace:150 +/- 50ppm CO. 449.00 Kč

Požární schránka na klíč
Plastová krabička pro bezpečné uložení klíče
od únikového východu. Dodáváno s mon-
tážním materiálem a samolepkou. 
Rozměry: 85 x 85 x 40 mm.
01737 68.00 Kč

PROSTŘEDKY POŽÁRNÍ OCHRANY

PRÁŠKOVÉ HASICÍ PŘÍSTROJE

SNĚHOVÉ HASÍCÍ PŘÍSTROJE

PĚNOVÝ HASICÍ PŘÍSTROJ VODNÍ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

Množství a druhy hasicích přístrojů pro daný prostor stanoví požárně bezpečnostní řešení stavby (dříve technická zpráva
požární ochrany). U vybraných druhů hasicích přístrojů Vám zašleme také doklad o kontrole podle vyhlášky č. 246/2001
Sb., včetně kontrolního štítku a plomby spouštěcí armatury. V objednávce uveďte označení a adresu objektu, kde bude
hasicí přístroj umístěn. Více informací o produktech najdete na www.e-safetyshop.eu. 

Ideální k použití v oblasti průmyslu, obchodu, energetiky, dopravy, služeb a v domácnosti (dílny, sklady, kotelny, obchodní domy,
kanceláře, úřady, knihovny, archívy, školy, hotely, restaurace, nemocnice, rodinné domy, rekreační objekty, sklepy, garáže, dopravní
prostředky apod.). Lze použít k hašení zařízení pod napětím max. do 1000 V.

Ideální k hašení elektrických zařízení pod napětím (výpočetní střediska, telefonní ústředny, energetická centra) a požárů hořlavých
plynů. Vhodné všude tam, kde by neměly zůstat zbytky hasební látky.

Určený k hašení pevných hořlavých látek, které žhnou (dřevo,
papír, sláma, uhlí, textil, plasty, látky organického původu apod.). 

Vhodný k hašení hořlavých kapalin nemísících se s vodou (ben-
zín, nafta, minerální oleje, tuky apod.) a hašení pevných látek.

Hasicí přístroje a požární ochrana

01585 

Požární krabička na klíč - kovová 
Komaxitová krabička pro bezpečné uložení
klíče od únikového východu - nezamykatelná.
Rozměry 85 x 85 x 40 mm.
06081 129.00 Kč

Fotoluminiscenční požární značení
Bezpečnostní tabulky pro značení 
technického vybavení požární ochrany
více značek na straně XX.



33E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Lékárničky a zdravotnické výbavy

Zdravotnický kufřík Alu-Viva 
Uzamykatelná a lehce přenosná
lékárnička s dostatečným prostorem pro
zdravotnický materiál. Lékárnička má tři
zasouvací šuplíky a je uzamykatelná.
Rozměry: 32 x 14,5 x 30 cm.
PŘENOSNÁ
01734 Cena: 399.00 Kč

Lékárnička Alu-Viva se zásuvkami
Závěsná uzamykatelná lékarnička s výsuvnými
poličkami, které jsou označeny popisovatelným
štítkem. Je vyrobena z kombinovaného materiálu
hliník-houževnatý plast. Nepodléhá vlivům vlhkosti
ani korozi.  Lékárnička má 7 poliček. Rozměry:
320 x 300  x 145 mm.
01732 Cena: 398.00 Kč

00659 - výbava pro 10 osob na pracovišti NEJPRODÁVANĚJŠÍ 245.00 Kč
00660 - výbava pro výrobu pro 20 osob 627.00 Kč
01697 - pro školy v přírodě a tábory 1100.00 Kč 
04590 - výbava pro kuchyně 469.00 Kč
04860 - výbava pro kotelny 450.00 Kč
04603 - výbava pro sklad 419.00 Kč
04687 - výbava pro kovoobráběcí dílnu 650.00 Kč
05001 - výbava pro stavební činnost 739.00 Kč
04604 - výbava pro chemický provoz, laboratoř 629.00 Kč

Lékárnička Alu-Viva s poličkami
Závěsná lékárnička s poličkami, které jsou ohraničeny gumičkami proti vypadnutí léčiv. Je vyrobena
z kombinovaného materiálu hliník-houževnatý plast a je vhodná do dílny i do administrativních či
hotelových prostor. Nepodléhá vlivům vlhkosti ani korozi. Lékárnička má 2 poličky.
Rozměry:  320 x 300 x 145 mm.
01730 Cena: 398.00 Kč

Hliníkové lékárničky řady Alu-Viva jsou pro svůj excelentní vzhled a vysokou trvanlivost použitelné
kdekoli (např. v kancelářích, administrativních prostorech, letištích, školách, také ve vlhkém
prostředí). Oproti běžným lékárničkám mají řadu výhod, především v trvanlivosti a vzhledu.

CESTOVNÍ LÉKÁRNIČKY

ZÁVĚSNÁ PLECHOVÁ LÉKÁRNIČKA

AUTOLÉKÁRNIČKY PODLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK - POVINNÁ VÝBAVA

ALUTENOVÉ LÉKÁRNIČKY - ZÁVĚSNÉ I PŘENOSNÉ

ZDRAVOTNICKÁ VÝBAVA LÉKÁRNIČEK

Brašna první pomoci BR2
Výbava brašny první pomoci je vhodná pro školní
akce a výlety celých tříd či táborů nebo pro
skupiny nad 10 lidí. Lehce přenostná, přehledná.
07048 Cena: 938.00 Kč

Batoh první pomoci BR1
Je lehký a snadno nositelný i na delší tratě. Batoh
má popruh přes rameno. Hlavní a menší kapsa je
na zip.
07050 Cena: 990.00Kč

Ledvinka první pomoci
Malá, skladná ledvinka obsahující vše potřebné
pro jednodenní výlety do přírody.

07049 Cena: 490.00 Kč

Autolékárnička 
Přehledná a dobře viditelná lékárnička splňující
novou vyhlášku. Textilní a plastové provedení.
01881 Cena: 99.00 Kč

Motolékárnička v kortexovém obalu
Povinná výbava. Vhodná na cesty na motorkách.
Rozměr: 190 x 130 x 50 mm.
03474 Cena: 89.00 Kč

Kufřík hliníkový průhledný
Hliníková lékárnička je pro svůj
exceletní vzhled a vysokou trvan-
livost použitelná kdekoli. Je
provedena z mate-riálu odolného
proti vlkosti, takže lékárnička
může být umístěna i v koupelně,
na bazénech a podobně. Má od-
klopné průhledné víko.

10720 Cena: 480.00 Kč

Uzamykatelná lékárnička s pevnou konstrukcí je
vhodná jak do výrobních prostor, tak do škol a
kanceláří s větším počtem osob (10 a více).
Poskytuje dostatek místa pro případné doplnění.
01596 Cena: 490.00 Kč

Nástěnná lékárnička s výbavou Easy Aid II
Je určena pro poskytnutí první předlékařské 
pomoci v administrativních a výrobních  prostorách
s obvyklými riziky úrazů. Včetně držáku na zeď. 
10715 Cena: 285.00 Kč

Zdravotnická brašna pro školy v přírodě 
Brašna s výbavou podle vyhlášky pro školy a
tábory. Výbava pro cca 35 osob.
Brašna je prostorná a snadno přenosná.
04837 Cena: 1780.00 Kč

Aktuální ceny a nabídku lékárniček a výbav naleznete na www.e-safetyshop.eu v sekci Lekárničky

Odborníci na BOZP a PO sestavili výbavy lékárniček podle platných předpisů a zkušeností 
z praxe za nejlepší ceny na trhu. Vhodné kombinace s jakoukoliv naší lékárničkou.



34 Kontaktujte nás: +420 596 123 556, 604 266 813 nebo email: info@e-bozp.cz

WINDOW CLEAN Protector set - Mytí oken
Kompletní set pro ochranu proti pádu z výšky. Snadné ukotvení popruhovou smyčkou i ke kotvícím předmětům
až do průměru 30 cm. Pro práce ve výškách, zejména na stavbách a pro mytí, montáž, opravy oken.

Celý set obsahuje:
1. Lehký postroj se snadným zapínáním. Univerzální prostředek OOPP pro práce ve výškách.
2. Lano se zkracovačem (1,5 m) a tlumičem pádové energie a karabinami KONG.
3. Popruhová smyčka (1,8 m) k ukotvení k jakémukoliv bodu, který snese dynamickou sílu nejméně 15kN.
4. Školení na CD (video CD). Certifikát CE pro všechny výrobky.

Osobní ochranné pracovní pomůcky
OOPP PRO PRÁCE VE VÝŠKÁCH

PŘILBY PRO BEZPEČNOST PRÁCE

STAVEBNÍ BANNERY - BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ NA JEDNOM MÍSTĚ

ZNAČENÍ PROSKLENÝCH PLOCH - DRAVCI

ZNAČENÍ PROSKLENÝCH PLOCH - TVARY

DODACÍ LHŮTA 7-10 DNÍ

Přilba Mouse Work pro výškové práce
Přilba je určena především pro výškové práce. Zajišťuje
maximální ochranu a bezpečnost, je pohodlná a má
několik větracích otvorů pro komfortnější nošení. 
Splňuje EN 397 a CE 0497 
01474 Cena: 1 131.00 Kč

Bezpečnostní přilba STAVAŘ
Přilba je určena proti riziku padajících předmětů z
výšky a taky proti narážení hlavou do předmětů při
chůzi podle normy EN 397. Není určena pro práci ve
výškách.
00187 Cena: 129.00 Kč

00096

Cena: 2 960.00 Kč

00523 03016

Materiál Rozměr Cena
Samolepka černá 2 dravci  166 x 404 mm 56.00 Kč

Samolepka obrázková        210 x 297 mm 54.00 Kč

Siluety dravců na okna, nebo skleněné výplně, do kterých naráží
ptactvo. Podle statistik ročně umírá vysoké množství ptáků
právě v důsledku neoznačených skleněných výplní. Inverzní
samolepka se lepí přímo na vnitřní stranu skleněné výplně.

Jedná se o bezpečnostní tabuli (banner) o rozměru 100x67cm sestavenou pro práci
ve stavebnictví. Jsou vyobrazeny základní bezpečnostní tabulky, možná pracovní
rizika, důležitá telefonní čísla a prostor pro vepsání údajů (zde staví, odpovědná
osoba, atd.). Hlavní výhody tohoto provedení jsou:
- snadná manipulace, skladování a umístění na staveništi
- odolnost proti poškrábání
- vysoká flexibilita a pevnost
- při skladování ho můžete jen stočit a snadno převážet
- stálost barev zaručuje jen stočit a snadno převážet
- stálost barev zaručujeme na dobu 3 let
- vícenásobné použití s možnosti změny údajů na speciální fólií
- rychlé připevnění (celkem 10 oček na připevnění)

Stavební banner práce s lešením 04631 390.00 Kč
Stavební banner stavba 04633 390.00 Kč
Stavební banner zemní práce 04632 390.00 Kč

Značení prosklených ploch - šipky, kolečka, čtverce
Samolepící značení pro zviditelnění prosklených ploch v různých tvarech a barvách. Značení je vy-
robené z odolného PVC pro použití ve venkovních podmínkách. Vzdálenost jednotlivých značek je
10cm od středů, výška symbolu je 5cm. Bezpečnostní označení skleněné výplně je dáno nařízením
vlády č.101/2005 Sb. Prodej po metrech. Cena: 39.00 Kč

03018

04654

04647 04646 04649

0465604653

04648

0584004655

03017 03093

Možnost výroby banneru na zakázku podle Vašich požadavků.

Další rozměry a provedení na www.e-safetyshop.eu

Další barevné a tvarové provedení na www.e-safetyshop.eu



35E-shop: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Ochranné výstražná vesty podle EN 471
Zajišťuje viditelnost díky reflexním pruhům. Vý-
stražná vesta je součástí povinné výbavy automo-
bilů, vhodná i jako pracovní vesta.

Cena: 29.00 Kč

Bezpečnost v dopravě, ve firmě, doma i ve škole

Lepení defektů sadou TECHNIC
Sprej s kompresorem se používá na provizorní
opravu propíchnutých pneumatik u všech značek
automobilů a motorek. Slouží pouze k dojezdu do
nejbližšího pneuservisu. Je plnohodnotnou
náhradou za rezervu podle nového předpisu.

Cena: 410.00 Kč

Přídavné zrcátko na “slepý úhel”
Zrcátko pro slepý úhel zvyšuje Vaše zorné pole a
prakticky eliminuje mrtvý úhel. Umožní Vám
bezpečné předjíždění mezi jízdními pruhy, snažší
parkování, lepší přehled při manévrování s člunem
nebo přívěsem.

Cena: 90.00 Kč

Bezpečnostní zámek na motorku
Je vyroben z kvalitního kloubového řetězu, který
se nedá přestřihnout. Délka: 1m, průměr: 2,5cm.
K zámku dostanete dva náhradní klíče, které jsou
speciálně vyrobeny tak, aby se nedal zámek
vypáčit. Cena: 149.00 Kč

03978 02837

Maketa venkovní kamery - profi
Dokonalá atrapa venkovní kamery s blikající LED
diodou na 2 tužkové baterie. Při rozmístění na
viditelných místech v kombinací s tabulkami upo-
zorňující na kamerový systém významně pomáhá
k odrazení případných pachatelů trestných činů a
kráděží. Cena: 250.00 Kč02837

Svítící dekorační obrazy
Nádherná svítící dekorace je vyrobená z luminis-
cenčního materiálu, který po nasvícení vydrží
bezpečně svítít ve tmě až 12 hodin. Nepotřebujete
žádné napájení a světlo je naprosto bezpečné.

Cena: 149.00 Kč

Svítící samolepky na vypínače
Roztomilé svítící samolepky na vpínače, které
svítí až 12 hodin usnadňuje orientaci v prostoru a
zároveň jsou krásnou dekorací do dětských
pokojů. Balení obsahuje 6 kusů samolepky o ve-
likosti 30 x 50 mm. Náhodný výběr motivů
zvířatek. Cena: 29.00 Kč / 6 ks07649

01849

Reflexní terčík
Bezpečnostní zastavovací terčíky jsou důležitou
pomůckou pro školy a školky při přecházení dětí
přes přechod silnice. Rozměr: 180 x 130 mm.

Cena: 69.00 Kč
01872

02613 01133 01807

Maketa - atrapa kamery
Levná a účinná ochrana majetku proti krádeži,
maketa kamery k nerozeznání od pravé kamery.
Otáčí se za příchozím a bliká až po příchodu
návštěvníka. Na 2 baterie AA. Různá provedení a
velikost. Cena: 99.00 Kč

04487

Dětská reflexní vesta EN 471
Vesta s reflexními páskami. zviditelňuje dítě až na
100m. Rozměry vesty: 50 x 40 x 31 cm. Vhodné
pro použití ve školkách, kdy si poslední dvě děti v
řadě obléknou tyto vesty. Cena: 35.00 Kč

01807

Reflexní pásky na cesty
Reflexní pásky zviditelňují cyklisty a osoby na sil-
nici až o 100m. Nepodceňujte svou bezpečnost na
cestách. Různé rozměry a provedení (zaklapo-
vací, textilní na suchý zip). Cena: od 9.00 Kč

FoggyStop - stop zamrzání a mlžení oken
FoggyStop je inovativní produkt zabraňující zamlžení a vzniku
námrazy na vnitřní straně skla automobilu. Již žádné hadříky,
škrabky nebo spreje. FoggyStop udržuje vlhkost vzduchu v autě
pod rosným bodem a tak k zamlžení nebo zamrznutí jinovatky
nemůže dojít na základě fyzikálních zákonů.

Výhody použití FoggyStop
- zabraňuje mlžení skel a tím vytvoření námrazy
- žádné pracné škrábání námrazy na skle
- lze snadno připevnit kdekoli v autě pomocí suchého zipu
- je opatřen orientačním, kolorimetrickým indikátorem vlhkosti
- účinnost nejméně 3 roky
- pohlcuje pachy vznikajícím kouřením nebo převozem psů
- snižuje riziko koroze svárů karosérie, zejména podlahy
- výrazně zvyšuje bezpečnost jízdy v automobilu

Rozměry: 15 x 19 x 2 cm
Náplň v produktu má životnost 3 roky. Cena: 189.00 Kč 

Pro toto zboží hledáme distriutory v ČR
i v zahraničí. Máte-li zájem o spolupráci nebo
větší odběry, kontaktujte nás na 734 466 409.

Videoukázka použití na www.e-safetyshop.eu

Hliníkový rámeček pro orientační systém v budovách. Označení
dveří kanceláří v excelentním designu již nemusí být výsadou bo-
hatých společností a úřadů. Jednoduché použití a výměna spod-
ního popisku jen zasunutím fólie nebo stříbrného papíru z boční
strany. Popisky lze natisknout na běžné tiskárně. Horní potisk lze
natisknout na průhlednou fólii na tiskárně, nebo Vám jej
natiskneme. Rámeček snadno připevníte přiloženými
samolepícími oboustrannými páskami nebo zavěšením na otvory
v zadní straně. Lze objednat také včetně všech potisků. 
Cena potisku dle Vašeho návrhu (UV plnobarevný tisk) 36,- Kč.

SignBoard DX 
- cedulka ke dveřím

bez potisku 88.00 Kč
10713

s potiskem 124.00 Kč
10714



Traiva s.r.o, Pohraniční 104, 703 00 Ostrava - Vítkovice, Česká republika
Tel./fax: (+420) 596 123 556, 604 266 813, email: info@e-bozp.cz

software: 739 633 471, velkoobchod: 734 446 409

IČ: 25380141, DIČ: CZ25380141
CZE účtu: CITIBANK 8900054705/2600, EUR účet: FIO BANKA 2300464260/8330.

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 16963 
a je odborně způsobilou osobou v prevenci rizik a požární ochraně.

Navštivte také naše e-shopy: www.e-safetyshop.eu, www.bezpecnostni-tabulky-shop.cz

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH. Aktuální ceny jsou vždy na www.e-safetyshop.eu

Název materiálu Popis materiálu pro výrobu tabulek a samolepek

Plastová tabulka
tl. 0,5mm (P)

Odolný houževnatý plast pro vnější i vnitřní použití, vhodný pro umístění na nerovný povrch 
pomocí silikonu nebo oboustranne lepící pásky. Trvanlivost 5 let venku na slunci, až 15 let uvnitř
budov. Teplotní odolnost 60C. Zakázková  výroba od 1 ks.

Plastová tabulka
tl. 0,5mm - 3mm (P) 

Odolný houževnatý plast pro vnější i vnitřní použití, vhodný pro tabule o rozměru větší než A3.
Připevnění pomocí silikonu nebo oboustranne lepící pásky. Trvanlivost 5 let venku na slunci, až
15 let uvnitř budov. Teplotní odolnost 60C. Zakázková  výroba od 1 ks.

Samolepící fólie
tl. 0,1mm (S)

Samolepka je vhodnější do interiérů. Vyznačuje se rychlou a snadnou instalací na různé druhy
povrchů (kromě porézních). Trvanlivost je 5-7 let v interiéru, 2-5 let v exteriéru.
Zakázková výroba od 1 ks.

Pozinkovaný plech
Vhodný pro tabule větších rozměrů (od rozměru A3). Plech 0,5 mm s povrchem upraveným
žárovým zinkováním. Nejčastější potisk výřezem a plotru. Zakázková výroba od 1 ks.

GLOWSTAR
Fotoluminiscenční materiál plast (1,3mm) a samol. fólie (0,3mm) s piktogramem potištěným 
barvou odolnou proti UV záření i povětrnostním vlivům. Svítivost tabulek: 90 mcd/m2 po 10 
minutách, dosvit tabulky 900 minut (při 0,2 mcd/m2) Vyšší svítivost a atypické rozměry od 1 ks.

ALU - UV (H)
Hliníková lakovaná tabulka tl. 0,5mm s barevným povrchem (stříbrná, bílá, zlatá, ...) potištěná
digit. UV tiskem. Lehký materiál, odolný proti oxidaci v exteriéru. Zakázková výroba od 1 ks.

ALUTEN (A)
Tvrdá hliníková slitina tl. 0,8 mm, odolná proti oxidaci ve venkovním prostředí. 
Piktogram je proveden sítotiskem. Nejvyšší trvanlivost a kvalita. Zakázková výroba od 50 ks.

INFORMACE K NÁKUPU: 

Nákup z katalogu lze provést telefonicky nebo faxem na čísle (+420) 596 123 556, (+420) 604 266 813,
e-mailem: obchod@e-bozp.cz, poštou nebo z internetového obchodu www.e-safetyshop.eu

Platební podmínky: Platbu za zásilku v hotovosti (dobírka), platba zálohovou fakturou (platba předem na účet), online
platba platební kartou nebo Paypal. Platbu na fakturu poskytujeme pouze dlouhodobým obchodním partnerům, úřadům,
státním institucím a školám.

Doprava zboží: Standardní cena dopravy na dobírku je 110.00 Kč. Balíček je doručen do vlastních rukou přepravní
službou PPL. Telefonicky budete informováni o přesném termínu a času dodání.

Dodací lhůty: Expresní dodání do 48h je možný u objednávek provedených do 11.00 hod. Standardní doba doručení
je 2-3 pracovní dny, telefonicky lze dohodnout odeslání zboží ihned po doručení objednávky. Zakázkové tabulky a větší
množství tabulek doručujeme během 7-10 pracovních dnů. Osobní odběr je možný v kamenné prodejně na ulici
Pohraniční 104, Ostrava-Vítkovice v pracovní dny mezi 8-16h.

Záruky: V případě, že nebudete spokojeni se zbožím, můžete jej do 14-ti dnů vrátit bez udání důvodu a bude Vám
vrácena plná cena. Na zboží poskytujeme záruku 24 měsíců. Na fotoluminiscenční tabulky 72 měsíců. V případě rekla-
mace vyměníme zboží za nové.

POPIS POUŽÍVANÝCH MATERIÁLŮ


